
USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
14. ledna  2019

U s n e s e n í  č. 1
Rada města Holic  schvaluje plán veřejnoprávních kontrol příspěvkových organizací města
dle předloženého pozměňovacího  návrhu.

U s n e s e n í  č. 2
Rada města Holic  bere na vědomí výsledky veřejnoprávních kontrol příspěvkových
organizací města za rok 2018.

U s n e s e n í  č. 3
Rada města Holic  schvaluje 1. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 4
Rada města Holic schvaluje zapsanému spolku SK Holice, z.s. proplacení pronájmu
tělocvičny od T. J. SOKOL Holice za období leden – prosinec roku 2018 ve výši 13 tisíc Kč.

U s n e s e n í  č. 5
Rada města Holic schvaluje Domu dětí a mládeže Holice dodavatele ubytovacích a
stravovacích služeb pro akce organizace dle předložené žádosti.

U s n e s e n í  č. 6
Rada města Holic schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv s městem Horní Jelení, obcemi
Býšť, Jaroslav, Dolní Ředice, Poběžovice, Dolní Roveň, Uhersko, Vysoké Chvojno
a Chvojenec k výkonu přenesené působnosti na úseku sociální péče do 31.12.2022.

U s n e s e n í  č. 7
Rada města Holic schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv s městem Horní Jelení, obcemi
Býšť, Jaroslav, Dolní Ředice, Poběžovice, Dolní Roveň, Uhersko, Vysoké Chvojno
a Chvojenec na výkon sociálně-právní ochrany dětí na období do 31. 12. 2022.

U s n e s e n í  č. 8
Rada města Holic schvaluje zhotovitele akce „Úklid v objektu čp. 29, nám. T. G. Masaryka
v Holicích “ pro rok 2019 Technické služby Holice za cenu 164.834,- Kč, vč. DPH a ukládá
odboru správy majetku a výstavby města uzavřít smlouvu o dílo s tímto zhotovitelem.

U s n e s e n í  č. 9
Rada města Holic schvaluje přidělení prostor k podnikání – ev.č. 202 o výměře 61,1m2

v čp. 38, ul. Palackého v Holicích za nájemné ve výši 1250,-Kč/m2/rok + energie paní Haně
Vondroušové.

U s n e s e n í  č. 10
Rada města Holic bere na vědomí přehled o dlužnících na nájemném, službách a penále
spojených s užíváním bytových prostor v majetku města.



U s n e s e n í  č. 11
Rada města Holic bere na vědomí  informaci ke zvýšení nájemného bytů v majetku města
Holice a  ukládá majetkové a bytové komisi projednat otázku zvýšení nájmů v roce 2020.

U s n e s e n í  č. 12
Rada města Holic  bere na vědomí informace o rekonstrukci víceúčelového hřiště „Na
Lipáku“ a ukládá vedoucímu odboru SMVM předložit detailní rozpis uznatelných a
neuznatelných nákladů v souvislosti s případnou dotací.
Termín: 28.1.2019 Zodpovídá: Ing. Chlanda

U s n e s e n í  č. 13
Rada města Holic  ukládá Technickým službám Holice provést detailní monitoring využívání
sportovní haly v době od 15.1. do 31.3. 2019 a předložit smlouvy na r. 2019.

U s n e s e n í  č. 14
Rada města Holic  jmenuje za člena majetkové a bytové komise  Petra Sopoligu a SPOZu
Mgr. Jaroslavu Janečkovou.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
28. ledna  2019

U s n e s e n í  č. 15
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti správního odboru Městského úřadu
Holice v r. 2018.

U s n e s e n í  č. 16
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o vyřizování stížností, připomínek a žádostí
občanů o informace za rok 2018.

U s n e s e n í  č. 17
Rada města Holic bere na vědomí zápis z jednání sportovní komise ze dne 17. 1. 2019
a ukládá komisi zajistit vyhlášení Sportovce roku 2018 dne 14. 3. 2019.

U s n e s e n í  č. 18
Rada Města Holic projednala předloženou zprávu a neschvaluje navýšení nájmu za pronájem
prostor sloužící podnikání o roční míru inflace, tj. o 2,1 %.

U s n e s e n í  č. 19
Rada města Holic schvaluje pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí roku
2019 schváleného bytovou komisí 21.1.2019.

U s n e s e n í  č. 20
Rada města Holic schvaluje nového nájemce bytu č. 21 v ul. Holubova 761, Holice dle
schváleného pořadníku na I. čtvrtletí r. 2019.

U s n e s e n í  č. 21
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „ Demolice
domu čp. 319., Vysokomýtská ul., Holice ( hřbitovní domek ) “ firmu ABM STAVBY
s.r.o., Slunečná 237, Moravany, za cenu 219.760,46  Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM
uzavřít smlouvu o dílo s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 22
Rada města Holic schvaluje přijetí dotace na akci „Vybudování odborných učeben a
zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47“ v rámci výzvy IROP
č. 66 „Infrastuktura pro vzdělávání – Integrované projekty ITI“.

U s n e s e n í  č. 23
Rada města Holic bere na vědomí přípravu dotačního titulu a případně následnou realizaci
akce „ Rekonstrukce sportovního areálu na Lipáku“.

U s n e s e n í  č. 24
Rada města Holic schvaluje podání Grantové žádosti „Stromy 2019, Dudychova ulice“
u Nadace ČEZ do výše 150.000,-- Kč.



U s n e s e n í  č. 25
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice na  základě výběrového řízení jako
zhotovitele rekonstrukce asfaltové plochy v areálu organizace firmu SWIETELSKY stavební
s.r.o., Chrudim za cenu 412 498 Kč bez DPH.

U s n e s e n í  č. 26
Rada města Holic schvaluje 2. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2019.

U s n e s e n í  č. 27
Rada města Holic schvaluje Školní jídelně Holice na základě poptávkového řízení dodavatele
akce „Zakoupení elektrického konvektomatu s příslušenstvím“ firmu TREFA spol. s.r.o.,
Hradec Králové za cenu 455 686,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 28
Rada města Holic bere na vědomí protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly
Čj. MUHO/24086/2018 a ukládá:.

a) řediteli příspěvkové organizace města DDM Holice zajistit vedení knihy jízd
v papírové podobě, která bude uložena ve služebním automobilu;

b) Termín: ihned Zodpovídá: Mgr.Hojka
c) řediteli příspěvkové organizace města DDM Holice provést přepočet

kalkulované ceny jízdy pro uživatele mimo DDM ve výši dané §1 a §4
vyhlášky 333/2018 v platném znění;
Termín: ihned Zodpovídá: Mgr. Hojka

d) starostovi města vyřešit s právníkem města statut užívání automobilu daný
zřizovací listinou DDM Holice;
Termín: ihned Zodpovídá: Mgr. Výborný

e) finančnímu odboru, aby v rámci prováděných kontrol v příspěvkových
organizacích města provedl kontrolu formálních náležitostí užívání služebních
vozidel, vedoucí ke sjednocení postupů v dané oblasti.
Termín: průběžně Zodpovídá: Ing. Vorlová

U s n e s e n í  č. 29
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor ev.č.202
o výměře 12m2 v č.p. 19, náměstí T.G. Masaryka za účelem zřízení sociálního šatníku.

U s n e s e n í  č. 30
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
Vítězslava Bukače, bytem Pod Parkem 1123, 534 01 Holice na pozemku p.č. 940/1 v k.ú
Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 31
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
Města Holic, Holubova 1, 534 01 Holice,  IČO 00273571 na pozemcích p.č. 154/4, 7007, 2/1
a 396 v k.ú Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 32
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost



firmy Erwin Junker Grinding Technology a.s., Řípská 863/19, 276 01 Mělník, závod Holice
na pozemcích p.č. 929 a 930/6 v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 33
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit studii zástavby v lokalitě Homole.

U s n e s e n í  č. 34
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit navrženou územní studii pro lokalitu
Zb3  v Holicích.

U s n e s e n í  č. 35
Rada města Holic schvaluje složení Jednotky sboru dobrovolných hasičů Holice pro rok 2019
dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 36
Rada města Holic schvaluje převzetí záštity města nad konáním akcí „Běh okolo Hlubáku“ ve
dnech 19. 5. a 13. 10. 2019 dle předložené žádosti
.
U s n e s e n í  č. 37
Rada města Holic schvaluje převzetí záštity města nad konáním akce „Pivní slavnosti 2019“
dne 17. 8. 2019 dle předložené žádosti.

U s n e s e n í  č. 38
Rada města Holic ukládá řediteli Technických služeb Holice uvést kamerový systém ve
sportovní hale v souladu se zákonem.

U s n e s e n í  č. 39
Rada města jmenuje za člena komise dopravy, bezpečnosti a prevence Ondřeje Matouška
a Romana Knížka.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
11. února  2019

U s n e s e n í  č. 40
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit vypořádání výsledků hospodaření
za rok 2018 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 41
Rada města Holic  schvaluje:

a) výsledky inventarizaci majetku města za rok 2018;
b) ukládá  pracovníkům jednotlivých odborů řídit se doporučením hlavní

inventarizační komise.

U s n e s e n í  č. 42
Rada města Holic schvaluje:

a) ukončení nájemní smlouvy - nájem prostor pro neziskový sektor ev.č. 104 (1/2
dvougaráže) o celkové výměře 15,41 m2, umístěný v suterénu bytového domu
čp. 1103, ul. Na Mušce v Holicích dohodou ke dni 28.2.2019 dle oddílu V., odst.1
nájemní smlouvy uzavřené dne 27.12.2018;
b) zveřejnění záměru k nájmu prostor pro neziskový sektor ev.č. 104 (1/2 dvougaráže)
o celkové výměře 15,41 m2, umístěný v suterénu bytového domu čp. 1103,
ul. Na Mušce v Holicích.

U s n e s e n í  č. 43
Rada města Holic bere na vědomí informace o nebytových prostorech v majetku města.

U s n e s e n í  č. 44
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 10 v ulici Holubova čp.761 na dobu 4 měsíců
platební kalendář na vyrovnání nedoplatku za předpis nájmu včetně záloh na služby za období
12/2018 a 1/2019.

U s n e s e n í  č. 45
Rada města Holic bere na vědomí aktualizovanou směrnici města Holic č. 25/2009
o přidělování bytů do nájmu občanům a ukládá majetkové a bytové komisi zpracovat nová
pravidla pro přidělování městských bytů.

U s n e s e n í  č. 46
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pachtu nemovitostí na zemědělské pozemky
v k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, okr. Pardubice, zapsány v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice dle přílohy mezi
Městem Holice a Zemědělskou společností Ostřetín, a.s.

U s n e s e n í  č. 47
Rada města Holic  schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou Servising s.r.o., Hradec
Králové akce „Revitalizace sportovního areálu v Holicích – vodohospodářské prvky“ –
upřesnění projektové dokumentace.



U s n e s e n í  č. 48
Rada města Holic  schvaluje Jednotce sboru dobrovolných hasičů Holice bezplatný pronájem
parkoviště a uzavření hlavní silnice na náměstí T. G. Masaryka v Holicích v rámci konání
Memoriálu Jiřího Kerouše dne 27. 4. 2019.

U s n e s e n í  č. 49
Rada města Holic  schvaluje ZO Českého svazu chovatelů Holice bezplatné použití znaku
města v rámci propagace akcí organizace pořádaných v r. 2019.

U s n e s e n í  č. 50
Rada města Holic  bere na  vědomí informace k možnosti osvětlení křižovatek na obchvatu
města na silnici I/35.

U s n e s e n í  č. 51
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města vyloučit objekt č. 26 v Podlesí ze seznamu
památek místního významu a umožnit novému majiteli výstavbu rodinného domu
odpovídající svým charakterem dané lokalitě a regulativům územního plánu.

U s n e s e n í  č. 52
Rada města Holic schvaluje složení výběrové komise na funkci ředitele/ředitelky Kulturního
domu města Holic dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 53
Rada města Holic schvaluje v souvislosti s opětovným zřízením pozice městského architekta
oslovit architekty a pozvat je na jednání rozšířené rady dne
25.2.2019.

U s n e s e n í  č. 54
Rada města Holic schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací města za II. pololetí
r. 2018.

U s n e s e n í  č. 55
Rada města Holic schvaluje finanční vyrovnání nájemci bytu č. 8 v ul. Na Mušce 1103 v max.
výši 20 tisíc Kč a v případě nesouhlasu s vyrovnáním uvedení bytu do původního stavu.

U s n e s e n í  č. 56
Rada města Holic schvaluje poskytnutí částky 5 tisíc Kč z rozpočtu města na podporu akce
„Na kole dětem“  pořádané dne 2. 6. 2019.

U s n e s e n í  č. 57
Rada města Holic schvaluje škole Svítání, Komenského 432, Pardubice bezplatné zapůjčení
kostýmů na 27. Ples školy Svítání a bezplatné použití znaku města v rámci propagace tohoto
plesu.

U s n e s e n í  č. 58
Rada města Holic bere na vědomí zprávu správce sportovní haly - Technických služeb Holice
o monitorování prostoru palubovky ve sportovní hale.



U s n e s e n í  č. 59
Rada města Holic schvaluje počty sběrných nádob odpadů pro město Holice dle předloženého
návrhu.

U s n e s e n í  č. 60
Rada města Holic ukládá starostovi města svolání mimořádného jednání Zastupitelstva
města Holic 25. 2. 2019.
Termín: 15.2.2019 Zodpovídá:  Mgr. Ondřej Výborný

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
25.února 2019

U s n e s e n í  č. 61
Rada města Holic schvaluje účetní závěrky za rok 2018 těchto příspěvkových organizací
města: Mateřská škola Holice, Holubova 39, okres Pardubice; Mateřská škola Holice,
Pardubická 992, okres Pardubice; Základní škola Holice, Holubova 47, okres Pardubice;
Základní škola Holice, Komenského 100, okres Pardubice; Základní umělecká škola Karla
Malicha; Dům dětí a mládeže Holice, Školní jídelna Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice;
Kulturní dům města Holic a Technické služby Holice.

U s n e s e n í  č. 62
Rada města Holic schvaluje:

a) hospodaření za rok 2018 těchto příspěvkových organizací města: Mateřská
škola Holice, Holubova 39, okres Pardubice; Mateřská škola Holice,
Pardubická 992, okres Pardubice; Základní škola Holice, Holubova 47, okres
Pardubice; Základní škola Holice, Komenského 100, okres Pardubice;
Základní umělecká škola Karla Malicha; Dům dětí a mládeže Holice, Školní
jídelna Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice; Kulturní dům města Holic
a Technické služby Holice;

b) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření příspěvkových
organizací do jejich fondů dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 63
Rada města Holic ukládá provést mimořádnou kontrolu Mateřské školy Holice, Staroholická,
okres Pardubice se zaměřením na inventarizaci majetku za rok 2018, stav zpracování roční
závěrky za rok 2018, hospodaření organizace za rok 2018, kontrolu pokladny a vedení
účetnictví v roce 2019.
Termín: ihned Zodpovídá: Ing. Eva Vorlová

U s n e s e n í  č. 64
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit 4. rozpočtovou změnu v rozpočtu
města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 65
Rada města Holic ukládá příspěvkové organizaci Kulturnímu domu města Holic odvod
z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši 95 500 Kč.

U s n e s e n í  č. 66
Rada města Holic schvaluje 3. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 67
Rada Města Holic schvaluje změnu Smlouvy o ubytování v ubytovací jednotce č. 7 v domě
č.p. 406, Husova ul., v Holicích. Ukončení společného ubytování pro  kdy
jediným ubytovaným zůstává paní 

U s n e s e n í  č. 68



Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu bytu č. 16, Na Mušce 1103, Holice, dohodou ke
dni 28. 2. 2019.

U s n e s e n í  č. 69
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 16, Na Mušce 1103, Holice dle schváleného
pořadníku na I. čtvrtletí  r. 2019 s platností  od 1. 3. 2019.

U s n e s e n í  č. 70
Rada města Holic schvaluje panu ukončení pronájmu vývěsní skříňky na
severní straně Obchodního střediska Qanto v Holicích ke dni 28. 2. 2019.

U s n e s e n í  č. 71
Rada města Holic schvaluje pronájem 1 ks vývěsní skříňky na severní straně Obchodního
střediska Qanto v Holicích pro Rekim studio – Iva Müllerová za cenu 1000,--Kč/rok
s platností od 1. 3. 2019.

U s n e s e n í  č. 72
Rada města Holic bere na vědomí informace o dopravně inženýrských opatření I/35 – okružní
křižovatka Holice.

U s n e s e n í  č. 73
Rada města Holic schvaluje způsob likvidace nepotřebného majetku města dle předloženého
návrhu.

U s n e s e n í  č. 74
Rada města Holic schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Veliny k výkonu
přenesené působnosti na úseku sociální péče na období do 31. 12. 2022.

U s n e s e n í  č. 75
Rada města Holic schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Veliny k výkonu
přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí na období do 31. 12. 2022.

U s n e s e n í  č. 76
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
společnosti Lidl ČR, Nárožní 1359/11, 158 00 Praha na pozemcích p.č. 433/16, 433/2, 434/6,
434/7, 434/8, 434/9, 434/10, 434/11 a 434/22 v k.ú Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 77
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města trvat na schváleném postupu
majetkoprávního vypořádání připlocených/užívaných pozemků v majetku města a doporučuje
předání jejich spisů právnímu zástupci města.

U s n e s e n í  č. 78
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit výkup stavby bez
čp/če (sklad) zapsané na LV 2969 ve vlastnictví prodávajícího pana  na pozemku
p.č. 2/2, výměra 49 m2, zastavěná plocha a nádvoří, ul. náměstí T.G. Masaryka, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice,
katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 50 tisíc Kč.



U s n e s e n í  č. 79
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku
p.č. 2035/1, výměra  cca 330 m2 (celková výměra 891m2), ostatní plocha, ul. Hradecká
v k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce
Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice společnosti DSK stavebniny s.r.o. za 50Kč/m2/rok
za stanovených podmínek.

U s n e s e n í  č. 80
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit výkup spoluvlastnického podílu
½ pozemku p.č. 2375/72, výměra 474 m2 (237m2), orná půda, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 4403 v k.ú. Holice v Čechách, do majetku města od TJ JISKRA HOLICE,
z.s za cenu 15Kč/m2 a výkup spoluvlastnického podílu ½ pozemku p.č. 2424/2, výměra
160 m2 (80m2), ostatní plocha, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 4403 v k.ú. Holice
v Čechách, do majetku města od TJ JISKRA HOLICE, z.s. za cenu 140Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 81
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části
pozemku p.č. 1567/1, výměra cca 60 m2, ostatní plocha, ul. Nádražní, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice,
katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 82
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 2041/30, výměra 1003 m2, trvalý travní
porost ul. Bratří Čapků, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí
pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 83
Rada města Holic  bere na vědomí přípravu zasedaní Zastupitelstva města dne 18. března
2019.

U s n e s e n í  č. 84
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě „Rekonstrukce atletických prvků
stadionu Holice“  s firmou VYSSPA Sports Technology, Plzeň.

U s n e s e n í  č. 85
Rada města Holic  schvaluje  firmu ADONIS PROJEKT spol. s.r.o. Hradec Králové jako
zhotovitele projektové dokumentace inženýrských objektů ve sportovním areálu v Holicích za
cenu 786 621,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 86
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 2034/46, výměra
4 m2,ostatní plocha, ul. Luční, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném



Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 87
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 265/5, výměra 43 m2,
ostatní plocha, ul. Žižkova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 společnosti Cerea, a.s.

U s n e s e n í  č. 88
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 6880, výměra 50 m2,
zahrada, místní část Podhráz, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 89
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 9013, výměra 52 m2,
ostatní plocha, ul. Pardubická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 společnosti GasNet, s.r.o.

U s n e s e n í  č. 90
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 1399, výměra 27 m2,
ostatní plocha, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 podílem 1/2 

U s n e s e n í  č. 91
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 671/4, výměra
cca 64 m2, ostatní plocha, ul. Klicperova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní
cenu 400Kč/m2 podílem 1/2 

U s n e s e n í  č. 92
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č 1037, výměra 516 m2,
zastavěná plocha a nádvoří, ul. Smetanova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 podílem dle vlastnického podílu na nemovitosti čp 452 zapsaném
na LV 3132.

U s n e s e n í  č. 93
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 851/37, výměra
10 m2, ostatní plocha, ul. Zborovská, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném



Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 94
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 2735/1, výměra
137 m2, ostatní plocha  a pozemku p.č. 2735/2, výměra 61 m2, ostatní plocha, ul. Staroholická,
k.ú. Holice  v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce
Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 95
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 2421/3, výměra
cca 40 m2, ostatní plocha, ul. Nádražní, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 podílem 1/2 

U s n e s e n í  č. 96
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 3304,
výměra cca 55 m2, ostatní plocha, ul. K Zastávce, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách,vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 97
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 2034/47, výměra
75 m2, ostatní plocha, ul. Luční, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 98
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 1525/2, výměra
21 m2, ostatní plocha, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 1000 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 99
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 2408/1, výměra
cca 41 m2, ostatní plocha, části pozemku p.č. 665/1, výměra cca 5 m2, ostatní plocha a části
pozemku p.č. 671/4, výměra cca 18 m2, ostatní plocha, ul. Klicperova, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice,
katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 100
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 671/5,výměra 9 m2,
ostatní plocha,  ul. Komenského, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném



Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 Škrbové Marii.

U s n e s e n í  č. 101
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 5450/7,
výměra 70 m2, trvalý travní porost, místní část Roveňsko, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 102
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 4987/2, výměra
52 m2,zastavěná plocha a nádvoří, místní část Podhráz, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 103
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 2601/2, výměra
77 m2,zahrada, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 104
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 3047, výměra
cca 66 m2, vodní plocha, ul. Hanzlova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 105
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 3047, výměra
cca 15 m2, vodní plocha,  ul. Hanzlova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 podílem 1/2 

U s n e s e n í  č. 106
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 907/2, výměra
cca 80 m2 z celkových 210m2, ostatní plocha, ul. Družstevní, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:



Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
11. března 2019

U s n e s e n í  č. 107
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit závěrečný účet města za rok
2018.

U s n e s e n í  č. 108
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic:

1. projednat účetní závěrku města za rok 2018 a na základě předložených podkladů
nevznést požadavky na doplňující informace nebo opravy nesprávností, které by byly
v rozporu s věrným a poctivým obrazem účetní jednotky;
2. schválit a) účetní závěrku města Holic za rok 2018;

b) znění „Protokolu o schválení účetní závěrky města“ za rok 2018.

U s n e s e n í  č. 109
Rada Města Holic schvaluje postup při porušování ubytovacího řádu v čp. 406 Husova,
Holice.

U s n e s e n í  č. 110
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 8, Na Mušce 1103, Holice. Dle pořadníku
schváleného na I. čtvrtletí roku 2019 s platností od 15. 3. 2019.

U s n e s e n í  č. 111
Rada Města Holic schvaluje nového nájemce bytu č. 16 Na Mušce 1103, Holice. Dle
předloženého návrhu a schváleného pořadníku na I. čtvrtletí roku 2019 s platností
od 15. 3. 2019.

U s n e s e n í  č. 112
Rada Města Holic schvaluje nového nájemce v bytě č. 8 Hradecká 59, Holice. Dle
předloženého návrhu a schváleného pořadníku na I. čtvrtletí roku 2019 s platností
od 15. 3. 2019.

U s n e s e n í  č. 113
Rada města Holic schvaluje výpůjčku nebytového prostoru ev.č. 202 o výměře 12m2

v č.p. 19 na náměstí T.G. Masaryka, Holice k provozování a vedení sociálního šatníku pro
organizaci „SPOLU!“, sociálně aktivizační služba Holice.

U s n e s e n í  č. 114
Rada města Holic schvaluje propachtování zemědělských pozemků v k.ú. Holice v Čechách,
obec Holice, okr. Pardubice, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice o celkové výměře 10203 m2 dle přílohy
společnosti Zemědělská společnost Ostřetín, a.s. za cenu 4000,- Kč/10.000 m2/rok.



U s n e s e n í  č. 115
Rada města Holic schvaluje:

a) zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: "Vybudování odborných učeben
a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 - dodávka"

b) vyhlášení veřejné zakázky jako uzavřené tzn. postup podle VZMR II. kategorie dle
směrnice pro zadávání VZMR č. 27/2015.

U s n e s e n í  č. 116
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Vybudování odborných
učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 - dodávka“ ve
složení:

U s n e s e n í  č. 117
Rada města Holic schvaluje:
a) zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: "Rekonstrukce elektroinstalace v

budovách ZŠ Holice, Holubova 47"
b) vyhlášení veřejné zakázky jako uzavřené výzvy, tzn. postup podle VZMR II. kategorie

dle směrnice pro zadávání VZMR č. 27/2015.

U s n e s e n í  č. 118
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Rekonstrukce
elektroinstalace v budovách ZŠ Holice, Holubova 47“ ve složení:

U s n e s e n í  č. 119
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „ MŠ Holubova 39, Holice – zajištění
vstupů videovrátným  “ p. Romana Jokeše, Chvojenec 232, za cenu 164.231,- Kč včetně
DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu o dílo s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 120
Rada města Holic neschvaluje umístění bankomatu ČSOB v budově MÚ Holice dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 121
Rada města Holic schvaluje nefinanční partnerství města s Oblastní charitou Pardubice –
Rodinné a vzdělávací centrum Holoubek v připravovaném vzdělávacím projektu do výzvy
č. 81 OPZ (Operační program zaměstnanost) s názvem Rovnoprávnost s rozumem.

U s n e s e n í  č. 122
Rada města schvaluje převod družstevního podílu v Družstvu vlastníků bytů v Holicích,
k bytu C6, Lohniského 1134, Holice, z  534 01
Holice na  739 53 Komorní Lhotka.

U s n e s e n í  č. 123
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) zřízení pozice městského architekta;



b) jmenování do funkce městského architekta Ing. arch. Pavla Hrdého.

U s n e s e n í  č. 124
Rada města schvaluje zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužící k podnikání ev.č. 209
a 210 na ul. Palackého, č. p. 38  v Holicích o celkové ploše 96,69 a 15,30 m2 .

U s n e s e n í  č. 125
Rada města Holic jmenuje za člena Kulturní komise pana 

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 18. března  2019

U s n e s e n í  č. 126
Rada města Holic:

a) schvaluje veřejnoprávní smlouvy na poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2019:

Oblastní charita Pardubice – 17 500 Kč, Linka bezpečí, z.s. – 4 000 Kč, Péče o duševní
zdraví, z.s. – 7 000 Kč, KONTAKT Ústí nad Orlicí o.p.s. – 4 000 Kč, Rodinné Integrační
Centrum z.s. – 7 000 Kč;

b) schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy pro poskytnutí finanční prostředků z rozpočtu
města na rok 2019;

c) schvaluje 7. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 127
Rada města schvaluje společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014,
530 02 Pardubice poplatek za užívání veřejného prostranství ve výši  2Kč/m2 /den
dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 128
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 2034/46,
výměra 4 m2, ostatní plocha, ul. Luční, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 129
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 265/5,
výměra 43 m2, ostatní plocha, ul. Žižkova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 společnosti Cerea, a.s.

U s n e s e n í  č. 130
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 6880,
výměra 50 m2, zahrada, místní část Podhráz, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 131
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 9013,
výměra 52 m2, ostatní plocha, ul. Pardubická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,



vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 společnosti GasNet, s.r.o.
U s n e s e n í  č. 132
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 1399,
výměra 27 m2, ostatní plocha, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 podílem 1/2 

U s n e s e n í  č. 133
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku
p.č. 671/4, výměra cca 64 m2, ostatní plocha,  ul. Klicperova, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 podílem 1/2 

U s n e s e n í  č. 134
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 1037,
výměra 516 m2, zastavěná plocha a nádvoří,  ul. Smetanova, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 podílem dle vlastnického podílu na nemovitosti čp 452
zapsaném na LV 3132.

U s n e s e n í  č. 135
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 851/37,
výměra 10 m2, ostatní plocha, ul. Zborovská, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 136
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 2735/1,
výměra 137 m2, ostatní plocha  a pozemku p.č. 2735/2, výměra 61 m2, ostatní plocha,
ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro
obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 137
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku
p.č. 2421/3, výměra cca 40 m2, ostatní plocha, ul. Nádražní, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 podílem 1/2 

U s n e s e n í  č. 138
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku p.č. 3304,
výměra cca 55 m2, ostatní plocha, ul. K Zastávce, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice



v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 139
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 2034/47,
výměra 75 m2, ostatní plocha, ul. Luční, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 140
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 1525/2,
výměra 21 m2, ostatní plocha, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní
cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 141
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku
p.č.  2408/1, výměra cca 41 m2, ostatní plocha, části pozemku p.č. 665/1, výměra cca 5 m2,
ostatní plocha a části pozemku  p.č. 671/4, výměra cca 18 m2, ostatní plocha, ul. Klicperova,
k.ú. Holice v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce
Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 142
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 671/5,
výměra 9 m2, ostatní plocha,  ul. Komenského, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 143
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku
p.č. 5450/7,výměra 70 m2, trvalý travní porost, místní část Roveňsko, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 144
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 4987/2,
výměra 52 m2, zastavěná plocha a nádvoří, místní část Podhráz, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 145
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 2601/2,
výměra 77 m2, zahrada, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,



vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
za kupní cenu 400Kč/m2 do společného jmění manželů 
U s n e s e n í  č. 146
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku p.č. 3047,
výměra cca 66 m2, vodní plocha, ul. Hanzlova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 147
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku p.č. 3047,
výměra cca 15 m2, vodní plocha,  ul. Hanzlova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 podílem 1/2 Ing. Foch Marii a Ing. Kadlecovi Rudolfu.

U s n e s e n í  č. 148
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku
p.č. 907/2, výměra cca 210 m2, ostatní plocha, ul. Družstevní, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 149
Rada města Holic schvaluje pronájem části pozemku p.č. 2035/1, výměra  cca 330 m2

(celková výměra 891m2), ostatní plocha, ul. Hradecká v k.ú. Holice v Čechách, zapsaného
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice společnosti DSK stavebniny s.r.o. za 50Kč/m2/rok za stanovených podmínek.

U s n e s e n í  č.150
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku
p.č. 1567/1, výměra cca 60 m2, ostatní plocha, ul. Nádražní, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2 Mickovi Jiřímu.

U s n e s e n í  č. 151
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku města p.č. 2019/59, výměra 1054m2, trvalý travní porost, na pozemku
p.č. 2019/60, výměra 936m2, ostatní plocha, na pozemku p.č. 2019/61, výměra 508m2, trvalý
travní porost, ul. Ottmarova, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaných v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: “Holice, Ottmarova p.č. 2020/69 – 3RD-knn“
pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši
200Kč/bm + DPH.



U s n e s e n í  č. 152
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy v rámci stavební akce „ Holice – lávka Na Mušce“ s Povodím
Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec králové – Slezské Předměstí
na pozemku p.č. 2387/1,výměra 4147m2, vodní plocha,  ul. Na Mušce, k.ú. Holice v Čechách,
obec Holice, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 2261 za úplatu formou jednorázové náhrady
ve výši 1000Kč + DPH povinnému.

U s n e s e n í  č. 153
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy v rámci stavební akce „ Holice – lávka Na Mušce“
s Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, Pardubice, 532 11 na pozemku p.č. 2011/1,
výměra 20.047m2, ostatní plocha,  ul. Na Mušce, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice,
zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 3114 ve vlastnictví Pardubického kraje za účelem
uložení kabelového vedení veřejného osvětlení.

U s n e s e n í  č. 154
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění podzemního komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě na pozemku p.č. 545/1, výměra 45167m2, lesní pozemek,  p.č. 548, výměra
1770m2, lesní pozemek, p.č. 549/1, výměra 238769m2, lesní pozemek, zapsaných na LV 218,
pro k.ú. Bělečko, obec Býšť, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální
pracoviště Pardubice pro Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., za úplatu formou
jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 155
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty
ev.č. 1, v k.ú. Holice v Čechách na pozemku p.č. 6966/2 v k.ú. Holice v Čechách
v podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 156
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu schválit uzavření dodatku č.1 veřejnoprávní
smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a Městem Holice uzavřené dne 27. 6. 2011 mezi
výše uvedenými subjekty v souladu s ustanovením § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní
policii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: „zákon o obecní policii“).

U s n e s e n í  č. 157
Rada města Holic:

a) odvolává z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy Holice,
Staroholická, okres Pardubice (dále jen MŠ Staroholická) paní Mgr. Zdenu Krátkou.
Toto usnesení je přijímáno ve stavu krajní nouze a v souladu s ustanovením § 73 odst.
1 zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s ustanovením § 166 odst. 5,
písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění.



Porušení povinností spočívá v nezajištění zpracování účetní závěrky za rok 2018.
Zřizovatelem byla příspěvkové organizaci MŠ Staroholická nabídnuta součinnost, která byla
výslovně odmítnuta a zároveň nebylo konáno ve směru zjednání nápravy. Z důvodu
nevypracování a neodevzdání účetní závěrky za rok 2018 nebylo možné zajistit účtování
v roce 2019. Nebyla akceptována nabízená krizová, resp. jakákoli jiná řešení, čímž jsou
nadále rozšiřovány a prohlubovány negativní dopady, které zvolený postup ředitelky vyvolal.

Dále byla výše uvedeným pochybením porušena povinnost řádně hospodařit se svěřeným
majetkem MŠ Staroholická, což souvztažně vyvolá dopad na plnění povinností, vyplývajících
z účelu, pro který byla příspěvková organizace města zřízena. MŠ Staroholická dále
zřizovateli nepředložila požadovanou roční inventarizaci. Nebyla součinná v rámci
prováděných kontrol (mimořádné i řádné). Nebyl jmenován zástupce ředitelky pro případ
nepřítomnosti. Přístup do datové schránky MŠ byl svěřen externímu pracovníkovi.

Nebyly tak využity pravomoci, které byly v rámci funkce ředitelce dané příspěvkové
organizace svěřeny a k jejichž výkonu, tedy praktickému použití za okolností, která si je
žádají, měla ředitelka nejen právo, ale i povinnost;

b)   v souladu s ustanovením §102 odst.2 písmeno b) zákona č. 128/2000Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dále pak v souladu
s §166 odst.2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů
vyhlašuje konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky
příspěvkové organizace Mateřská škola Holice, Staroholická, okres Pardubice.

U s n e s e n í  č. 158
Rada města Holic  jmenuje  ředitelkou Kulturního domu města Holic
s platností od 1. 7. 2019.

U s n e s e n í  č. 159
Rada města Holic  pověřuje dočasným vedením příspěvkové
organizace Mateřské školy, Holice, Staroholická, okres Pardubice na dobu od 19. 3. 2019
do doby jmenování ředitele/ředitelky na základě konkursního řízení vyhlášeného Radou města
Holic.

U s n e s e n í  č. 160
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit udělení  Čestného občanství
města Holic paní Haně Sternlicht.

U s n e s e n í  č. 161
Rada města Holic  schvaluje ako náhradníky
výběrové a hodnotící komise na akce „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ Holice,
Holubova 47“a „Vybudování odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách
ZŠ Holice, Holubova 47 – dodávka“.

U s n e s e n í  č. 162
Rada města Holic  schvaluje nájemci bytu č. 7  v č.p. 46, Holubova ul., Holice uhrazení platby
za el. energie dle předloženého návrhu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………



Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 25. března 2019

U s n e s e n í  č. 163
Rada města Holic  jmenuje  jako zástupce
zřizovatele do školské rady při ZŠ Holice, Holubova 47, okres Pardubice.

U s n e s e n í č. 164
Rada města Holic  schvaluje Tenisovému klubu  Holice proplacení úhrady nájemného
v prostorách tělocvičny T.J. SOKOL  Holice za období 01.01.2019 – 15.04.2019 pro tenisové
tréninky dětí v maximálním rozmezí 35 hodin při cenové kalkulaci 200 Kč/hodina.

U s n e s e n í  č. 165
Rada města Holic  schvaluje TJ Jiskře Holice z.s. proplacení úhrady nájemného v prostorách
tělocvičny T.J. SOKOL  Holice za období leden-červen a září-prosinec 2019 v rozmezí
2 hodin týdně pro cvičení oddílu „Rodiče s dětmi“ a „Předškoláci“ při cenové kalkulaci
200Kč/hodina.

U s n e s e n í  č. 166
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru k nájmu prostor pro neziskový sektor
ev.č. 102 (1/2 dvojgaráže) o celkové výměře 15,41 m2, umístěných v suterénu bytového domu
č.p. 1103 v ul. Na Mušce, Holice.

U s n e s e n í  č. 167
Rada města Holic  schvaluje pronájem prostor pro neziskový sektor – 1/2 dvojgaráže
v suterénu domu č.p. 1103, Na Mušce, Holice,  ev.č. 104 o výměře 15,41 m2 panu 

za cenu 1100Kč/měsíc.

U s n e s e n í  č. 168
Rada města Holic  schvaluje ukončení nájmu k bytu č. 2 v č.p. 59 Hradecká ul., Holice
ke dni 31. 3. 2019.

U s n e s e n í  č. 169
Rada města Holic  schvaluje přidělení bytu č. 2 v č.p. 59 Hradecká ul.,Holice s platností od
1.4.2019.

U s n e s e n í  č. 170
Rada města Holic  schvaluje přidělení bytu č. 1 v bytovém domě Palackého 1131, Holice dle
schváleného pořadníku o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí r. 2019 s platností od 1.4.2019.

U s n e s e n í  č. 171
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Oprava
místních komunikací“ firmu Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533
53 Pardubice VII. Cena dodávky činí 278.965,50 Kč včetně 21% DPH a ukládá odboru
SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 172
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Oprava a
údržba komunikací na rok 2019“ firmu Opravy komunikací Zoubek s.r.o., Sadská za cenu
3 742,53-Kč/tunu s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.



U s n e s e n í  č. 173
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Zhotovení PD chodník
Husova ul. od č.p. 1006 po křižovatku s odbočkou na Podlesí Pacifik“s firmou Agroprojekce
Litomyšl spol. s r.o., Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto změnou termínu dokončení do
30. 6. 2019.

U s n e s e n í  č. 174
Rada města Holic schvaluje dodatek č.1 Smlouvy na zajištění AD(autorského dozoru) se
společností Ekomonitor spol. s r.o. na akci " Revitalizace sportovního areálu v Holicích –
vodohospodářské prvky“ a ukládá pracovníkům odboru SMVM zpracovat na tuto změnu
dodatek smlouvy.

U s n e s e n í  č. 175
Rada města Holic schvaluje předložený návrh sadových úprav (doplněný o instalaci stojanů
na kola) před Městským úřadem a supermarketem Qanto v Holicích včetně zajištění
informovanosti občanů města na webových stránkách města a v Holických listech.

U s n e s e n í  č. 176
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „ Hradecká 876, Holice – výměna vrat do
ulice Hradecká  “ firmu TECHNOBOX, Jiří Netolický, Zborovská 671, za cenu 226.895,- Kč
včetně DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu o dílo s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 177
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „STADION
DUKELSKÁ, ZDROJE VODY PRO ZÁVLAHY“.

U s n e s e n í  č. 178
Rada města schvaluje převod členského podílu v Bytovém družstvu nájemců Holice k bytu
D4, Pod Homolí 1147, Holice na základě žádosti ze dne 15.3.2019.

U s n e s e n í  č. 179
Rada města schvaluje převod členského podílu v DVBH bytovém družstvu k bytu B4,
Na Mušce 1120,  Holice na základě žádosti ze dne 15.3.2019.

U s n e s e n í  č. 180
Rada města schvaluje převod členského podílu v DVBH bytovém družstvu k bytu A4,
Na Mušce 1124, Holice na základě žádosti ze dne 13.3.2019.

U s n e s e n í  č. 181
Rada města Holic  schvaluje jako dodavatele nosné konstrukce záchytných sítí za brankami na
fotbalovém hřišti „A“ ve sportovním areálu v Holicích provádějící firmu VYSSPA Sports
Technology s.r.o. a to za cenu dle nabídky z 15.3.2019  ve výši 221 052,48 Kč včetně DPH.
Zároveň ukládá odboru SMVM uzavřít s firmou VYSSPA investiční objednávku za cenu dle
výše uvedené nabídky.

U s n e s e n í  č. 182
Rada města Holic pověřuje odbor SMVM zadat zpracování projektové dokumentace úprav
v Mateřské škole Holice, Staroholická, okres Pardubice – zřízení další třídy školy.



U s n e s e n í  č. 183
Rada města Holic  navrhuje za zřizovatele členy konkursní komise výběrového řízení na
pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Holice, Staroholická, okres Pardubice ve
složení: – předseda, – člen a tajemnicí 

U s n e s e n í  č. 184
Rada města Holic schvaluje plat , pověřené vedením Mateřské školy
Holice, Staroholická, okres Pardubice, dle předloženého návrhu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE 8. dubna 2019

U s n e s e n í  č. 185
Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti odboru životního prostředí a stavebního
úřadu za rok 2018.

U s n e s e n í  č. 186
Rada města Holic bere na vědomí vyhodnocení zimní údržby 2018/2019.

U s n e s e n í  č. 187
Rada města Holic bere na vědomí informaci o monitoringu využívání sportovní haly.

U s n e s e n í  č. 188
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice:
a) na základě výběrového řízení společnost Šrámek s.r.o., IČO: 259 99 583 jako dodavatele
zábradlí opěrné zdi a zábradlí oválu v rámci prováděné revitalizace stadionu v celkové ceně
658 081,- Kč vč. DPH;
b) na základě poptávkového řízení jako dodavatele umělého trávníku vedle střídaček firmu
JUTA a.s. závod 15, Na Borkách 89, 544 15 Dvůr Králové nad Labem v rámci prováděné
revitalizace stadionu dle PD v celkové ceně 170 000,- Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 189
Rada města Holic bere na vědomí seznam akcí v rámci oprav komunikací, chodníků a prací
na veřejné zeleni v roce 2019.

U s n e s e n í  č. 190
Rada města Holic schvaluje 9. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 191
Rada města Holic bere na vědomí výsledek výběrového řízení na zhotovitele výkonu
technického dozoru investora na akce“ZŠ Holice, Holubova 47 – bezbariérový přístup“
a „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ Holice, Holubova 47“.

U s n e s e n í  č. 192
Rada města Holic bere na vědomí výsledek výběrového řízení na akci“ „Rekonstrukce
elektroinstalace v budovách ZŠ Holice, Holubova 47“.

U s n e s e n í  č. 193
Rada města Holic:

a) ruší výběrové řízení na akci „Vybudování odborných učeben a zajištění vnitřní
konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 – dodávka“ na základě
nesplnění podmínek výběrového řízení;
b) schvaluje zadávací dokumentaci výběrového řízení akce“Vybudování
odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova
47 – dodávka“.



U s n e s e n í  č. 194
Rada města Holic:

a) bere na vědomí zrušení výběrového řízení na zhotovitele akce „Školní jídelna,
Nádražní 1021, Holice – výměna zdvihacích zařízení“;

b) schvaluje firmu Rovex Slatiňany spol.s.r.o. , Švermova 371, Slatiňany jako
zhotovitele akce “Školní jídelna, Nádražní 1021, Holice – výměna zdvihacích
zařízení“ za cenu 1 320 085,80 Kč včetně DPH v souladu s vnitřní směrnicí
města č. 27/2015, článek 1 – v jednotlivých odůvodněných případech může
rada města rozhodnout o zadání veřejné zakázky malého rozsahu odlišně od
této směrnice.

U s n e s e n í  č. 195
Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit odepsání nevyužité investice (projektová
dokumentace na zateplení školní jídelny) v hodnotě 377.995,- Kč.

U s n e s e n í  č. 196
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o postupu přípravy akce „MŠ Holice, Staroholická
236 – zřízení další třídy školy“ dle předložených podkladů.

U s n e s e n í  č. 197
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o dotaci na projekt
„Odbahnění rybníku Blažkovec“ v případě splnění podmínek dotace v rámci výzvy MZe do
podprogramu  129 293 – Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve
vlastnictví obcí.

U s n e s e n í  č. 198
Rada města Holic:

a) bere na vědomí přehled nedobytných pohledávek na nájemném, službách a penále
spojených s užíváním bytových prostor v majetku města;

b) schvaluje převedení pohledávek uvedených pod bodem č. 3, 6, 7 a 9  na podrozvahový
účet;

c) schvaluje podání návrhu na zahájení exekuce na vymožení pohledávek uvedených
v bodech č. 1 a 4;

d) schvaluje předání přehledu nedobytných pohledávek exekuční kanceláři.

U s n e s e n í  č. 199
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 23 v ul. Holubova čp.761, Holice na dobu
8 měsíců platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z předpisu nájmu včetně záloh na služby
za  12/2018-3/2019.

U s n e s e n í  č. 200
Rada města Holic schvaluje záměr pronájmu části veřejného prostranství na pozemku
p.č. 2409/1 a 2409/3 o výměře 3m2 před obchůdkem Delikatesky, nám. T.G.Masaryka 16,
Holice,  paní vždy od 01.04. do 30.9. příslušného roku.

U s n e s e n í  č. 201
Rada města schvaluje jako dodavatele systému ozvučení ve sportovním areálu v Holicích
firmu Richard Michalec, Albrechtice nad Orlicí  a to za cenu dle nabídky ze dne 1.4.2019,



která nepřekročí částku 420 000,- Kč vč. DPH. Zároveň ukládá odboru SMVM uzavřít
s firmou Richard Michalec smlouvu na dílo.
U s n e s e n í  č. 202
Rada města Holic schvaluje:

a) Dodatek č. 4 ke smlouvě s firmou VYSSPA Sports Technology, akce
„Rekonstrukce atletických prvků stadionu Holice“ - vícepráce v celkové hodnotě
204 180,07 Kč bez DPH, tj. 247 057,88 Kč včetně DPH;

b) objednávku na dodávku konstrukce a ochranných sítí za fotbalové branky
v celkové hodnotě 273 484,20 Kč včetně DPH na základě předložené nabídky od
firmy VYSSPA Sports Technology;

c) ruší své usnesení č. 181 ze dne 25.3.2019.

U s n e s e n í  č. 203
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej plynovodní přípojky
k bytovému domu Hradecká 59, Holice společnosti GridServices, s.r.o., Brno při dodržení
stanovených  podmínek.

U s n e s e n í  č. 204
Rada města Holic schvaluje Radioklubu OK1 KHL převzetí záštity města nad konáním
23.CB setkání radioamatérů ve dnech 4.-5.5.2019 dle předloženého návrhu včetně navržených
změn.

U s n e s e n í  č. 205
Rada města Holic schvaluje ZŠ Holice, Holubova 47, okres Pardubice přijetí účelově
určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci jejího charitativního
projektu OBĚDY PRO DĚTI ve školním roce 2018/2019 poskytnutého ve 2 etapách –
navýšení částky 2. pololetí o 1650,--Kč, tedy pro rok 2019 ve výši 34441,-- Kč.

U s n e s e n í  č. 206
Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic bezplatné umístění 2 bannerů –
poutačů Afrického muzea Dr. Emila Holuba o ploše 70 x 600cm v termínu 1.4. – 31.10.2019
v prostoru křižovatky – Holubova ulice.

U s n e s e n í  č. 207
Rada města Holic bere na vědomí informace o stížnosti na ZŠ Holubova, které budou
doplněny o písemné vyjádření ředitelky školy.

U s n e s e n í  č. 208
Rada města Holic pověřuje sociální komisi přepracováním ubytovacího řádu v č.p. 406 v ulici
Husova, Holice.

U s n e s e n í  č. 209
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit vnitřní směrnici 27/2019
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

U s n e s e n í  č. 210
Rada města Holic schvaluje Sportvisiu z.s., Hradec Králové:

a) převzetí záštity města nad konáním závodů Gladiator race ve dnech 14.-16.6. 2019
včetně navržených změn;



b) pronájem pozemků p.č. 2345, výměra 724m2, ostatní plocha, p.č. 2346/19, výměra
169m2, trvalý travní porost, p.č. 4293/1, výměra 534m2, ostatní plocha, p.č.
4331/3, výměra 2307m2, vodní plocha, p.č. 4331/4, výměra 32443m2, lesní
pozemek, p.č. 4331/5, výměra 9016m2, lesní pozemek, p.č. 4331/7, výměra
2012m2, lesní pozemek, p.č. 4331/8, výměra 2951m2, lesní pozemek, p.č. 4364/1,
výměra 28222m2, lesní pozemek, p.č. 4364/5, výměra 1170m2, lesní pozemek a
p.č. 6946/28, výměra 821m2, ostatní plocha v  místní části Kamenec, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaných na listu vlastnickém 10005 katastru nemovitostí pro obec a
část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice společnosti Sportvisio, z.s. za účelem pořádání sportovní akce Gladiator
race v Holicích dle smlouvy za jednorázovou platbu a to 15.000,- Kč.

U s n e s e n í  č. 211
Rada města Holic schvaluje spolku Kultura pro město z.s.:

a) bezplatný pronájem městské tržnice v rámci akce Guláškošt 2019 ve dnech
25.-26.5.2019;

b) bezplatné použití symbolů města v rámci propagace všech akcí pořádaných
spolkem Kultura pro město z.s. v roce 2019  (Guláškošt, Posvícenecké stínání
kohouta, Svatomartinské odpoledne, Živý betlém).

U s n e s e n í  č. 212
Rada města Holic  bere na vědomí návrh programu čarodějnic 2019.

U s n e s e n í  č. 213
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit realizaci osvětlení křižovatek
obchvatu dle předloženého návrhu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
23. dubna 2019

U s n e s e n í  č. 214
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit finanční narovnání v rámci
rekonstrukce hřbitovního domku s firmou Kurštejn s.r.o. Jezbořice ve výši 237 127,03 Kč
za předpokladu uzavření Dodatku č. 1 na akci „Rekonstrukce fasády ZŠ Komenského,
Holubova 500“.

U s n e s e n í  č. 215
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit přednostní zařazení finančních
prostředků na dokončení realizace akce „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách
ZŠ Holice, Holubova 47“ do rozpočtu města v roce 2020 ve výši 2 525 tisíc Kč.

U s n e s e n í  č. 216
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit 10. rozpočtovou změnu v rozpočtu
města na r. 2019.

U s n e s e n í  č. 217
Rada města Holic  schvaluje bezplatný pronájem veřejného prostranství - parkoviště
u kulturního domu v rámci konání čarodějnic dne 30.4.2019.

U s n e s e n í  č. 218
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce
„ Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 “ firmu  ABM stavby
s.r.o., Slunečná 237, Moravany, za cenu 6.654.380,12  Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 219
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele výkonu
technického dozoru investora na akce „ ZŠ Holice, Holubova 47 – bezbariérový přístup a
Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 “ firmu  LIMMA CZ
s.r.o., Tůmy Přeloučského 1599, Přelouč, za cenu 155.000,- Kč včetně DPH.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
29. dubna 2019

U s n e s e n í  č. 220
Rada města Holic  bere na vědomí  Zprávy o stavu na úseku veřejného pořádku a dopravy za
rok 2018.

U s n e s e n í  č. 221
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti odboru dopravy za r. 2018.

U s n e s e n í  č. 222
Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti komise dopravy, bezpečnosti a prevence.

U s n e s e n í  č. 223
Rada města Holic  bere na vědomí   Zprávu o činnosti správního odboru na úseku přestupků
za rok 2018.

U s n e s e n í  č. 224
Rada města Holic  schvaluje 11. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 225
Rada města Holic schvaluje zadání zpracování:
a) studie s návrhem opravy místní komunikace – panelové cesty v místní části Kamenec;
b) studie s návrhem opravy místní komunikace v místní části Koudelka k č.p.100;
c) rozšíření části místní komunikace ulice Sadová u č.p. 964 o zpevněnou plochu;
d) studie parkoviště mezi ulicemi Pardubická a Mládežnická.

U s n e s e n í  č. 226
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Vybudování odborných
učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 - dodávka“ ve
složení:

náhradníci komise: 

U s n e s e n í  č. 227
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „HOLICE – STADION
DUKELSKÁ, ZDROJE VODY PRO ZÁVLAHY“ ve složení:

 náhradníci komise:

U s n e s e n í  č. 228
Rada města Holic jmenuje konkursní komisi výběrového řízení na pracovní místo
ředitele/ředitelky Mateřské školy Holice, Staroholická, okres Pardubice v následujícím
složení: 

U s n e s e n í  č. 229



Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 16 v bytovém domě U Kapličky 1042,  Holice
dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 230
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 29 v bytovém domě U Kapličky 1042, Holice
dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 231
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č.R6 v bytovém domě U Kapličky1042, Holice dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 232
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 13 v bytovém domě U Kapličky 1042, Holice
dle schváleného pořadníku na I. čtvrtletí roku 2019.

U s n e s e n í  č. 233
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 4 v domě čp. 9 nám. T. G. Masaryka, Holice,
dle schváleného pořadníku na I. čtvrtletí r. 2019 s platností od 1. 5. 2019.

U s n e s e n í  č. 234
Rada města schvaluje pronájem prostor pro neziskový sektor – půl dvojgaráže v suterénu
domu čp 1103, Na Mušce v Holicích, a to ev.č. 102 o výměře 15,41 m2 za 1250,-- Kč/m2/rok
panu

U s n e s e n í  č. 235
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru bezúplatného převodu pozemku p.č. 2395/12,
výměra  17 m2, ostatní plocha,  pozemku p.č. 3195/1, výměra  13062 m2, ostatní plocha,
pozemku p.č. 9219, výměra  4874 m2, ostatní plocha, pozemku p.č. 9431, výměra  11958 m2,
ostatní plocha, pozemku p.č. 9542, výměra  1643 m2, ostatní plocha, pozemku p.č. 9660,
výměra  4481 m2, ostatní plocha a pozemku p.č. 9673, výměra  3285 m2, ostatní plocha,
v k.ú. Holice v Čechách, vše zapsáno na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce
Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice do vlastnictví Pardubického kraje formou darovací
smlouvy.

U s n e s e n í  č. 236
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č.  3160/2, výměra
71 m2, zahrada, ul. Hanzlova,  k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 237
Rada města Holic schvaluje pronájem části veřejného prostranství na  pozemku p.č. 2409/1
a 2409/3 o výměře 3m2 před obchůdkem Delikatesky, nám.T.G.Masaryka 16, Holice, vždy
od 01. 04. do 30. 9. příslušného roku.

U s n e s e n í  č. 238
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic 13.5.2019.



U s n e s e n í  č. 239
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

534 01 Holice na části pozemku p.č. 4835/1 v k.ú Holice
v Čechách.

U s n e s e n í  č. 240
Rada města Holic zamítá žádost o bezplatný pronájem velkého sálu v ZUŠ Karla Malicha
v rámci konání soutěže Holický kramflíček 2019 dne  17. listopadu 2019.

U s n e s e n í  č. 241
Rada města Holic  schvaluje panu v rámci prodeje zmrzliny jeho výroby
používání názvu „Holická zmrzlina“.

U s n e s e n í  č. 242
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 158 ze dne 18.3.2019 z důvodu odstoupení  
z funkce ředitelky Kulturního domu města Holic;

b) jmenuje paní editelkou Kulturního domu města Holic na
základě výsledku konkursního řízení s platností od 1.7.2019.

U s n e s e n í  č. 243
Rada města Holic vydává souhlasné stanovisko s vyplácením pojistného plnění na bankovní
účet Bytového družstva Dubina II. pro případné pojistné události na společném majetku města
a Bytového družstva Dubina.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
5. května 2019

U s n e s e n í  č. 244
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Vybudování
odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 -
dodávka“ firmu  BOXED, s.r.o., Praha 6, za cenu 2.557.334,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 245
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „HOLICE –
STADION DUKELSKÁ, ZDROJE VODY PRO ZÁVLAHY“ firmu Voto plyn s.r.o., Holice,
za cenu 1.308.267,-- Kč včetně DPH.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
13. května  2019

U s n e s e n í  č. 246
Rada města Holic schvaluje zadání zpracování studií – investičních záměrů (návrhu opravy,
stavby a předběžné cenové nabídky) na:
a) oprava místní komunikace – panelové cesty v místní části Kamenec
b) oprava místní komunikace v místní části Koudelka – k č.p. 100
c) parkoviště mezi ulicemi Pardubická a Mládežnická a ukládá majetkovému odboru uzavřít
s firmou Agroprojekce Litomyšl, s.r.o., Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto smlouvu
o dílo v částce 49.610,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 247
Rada města Holic schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP +
DPS na akci „ Holice, ul. Pod Parkem“ a ukládá majetkovému odboru uzavřít s firmou
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o., Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto smlouvu o dílo za
cenu   163.350,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 248
Rada Města Holic zamítá žádost na úpravy bytu č. 13, Holubova 761, Holice.

U s n e s e n í  č. 249
Rada Města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení městského bytu na II. čtvrtletí
roku 2019.

U s n e s e n í  č. 250
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části veřejného prostranství na
pozemku p.č. 2420 o výměře 4m2 před Kafé Bar „Z“, nám. T.G. Masaryka 24, Holice,
vždy v době od 01.05. do 30.9. příslušného roku.

U s n e s e n í  č. 251
Rada města Holic schvaluje umístění 11 kusů stylových patníků do chodníku v ulici
Komenského před základní školou dle návrhu městského architekta za cenu 65.000,-- Kč.

U s n e s e n í  č. 252
Rada města Holic neschvaluje podání žádosti na stanovení místní úpravy provozu v ulici
Bratří Čapků k předběžnému projednání se silničním správním úřadem Města Holice a Policií
ČR.

U s n e s e n í  č. 253
Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu na rok 2019 Školní jídelně Holice,
Nádražní 1021.

U s n e s e n í  č. 254
Rada města Holic schvaluje navržený způsob likvidace majetku dle předloženého soupisu.

U s n e s e n í  č. 255



Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit OZV č.2/2019 o nočním klidu.

U s n e s e n í  č. 256
Rada města Holic bere na vědomí informaci o možnosti zapojení města do Komunitního
plánování sociálních služeb na Holicku.

U s n e s e n í  č. 257
Rada města Holic schvaluje 13. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 258
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem firmou Kurštejn
stavební a obchodní firma s.r.o., Jezbořice na akci: „ ZŠ Komenského, Holubova 500, Holice
– oprava fasády objektu “ – změna termínu provedení do 24.8.2019 celkové ceny akce ve
výši  6 378 414,99 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 259
Rada města Holic v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 4 odst. 4 vyhlášky č.
54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, vyřazuje na návrh
konkursní komise uchazečku paní Ing. Ludmilu Sádovskou z konkursního řízení na obsazení
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Holice, Staroholická, okres Pardubice
z důvodu nesplněných zákonných kvalifikačních požadavků.

U s n e s e n í  č. 260
Rada města Holic schvaluje:

a)  na základě výběrového řízení jako dodavatele akce  „Dodávka a odběr elektrické
energie“ pro rok 2020 firmu ČEZ ESCO, a.s. Cena za 1 MWh činí  1 485,- Kč
(jednotarif), 1 550,- Kč (dvoutarif VT), 1 245,- (dvoutarif NT). Tyto ceny neobsahují
náklady na DPH;
b) na základě výběrového řízení jako dodavatele akce  „Dodávka a odběr zemního
plynu“ pro Město Holice na rok  2020 firmu ČEZ ESCO, a.s. Cena za 1 MWh činí
650,- Kč. Tato cena neobsahuje náklady na DPH.

U s n e s e n í  č. 261
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě s firmou VYSSPA Sports Technology
na akci „Rekonstrukce atletických prvků stadionu Holice“. Předmětem dodatku jsou vícepráce
a méněpráce v celkové hodnotě - 558 471,46 Kč včetně DPH s celkovými náklady na
realizaci akce ve výši 22 105 417,35 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 262
Rada města Holic schvaluje přijetí dotací z Pardubického kraje na tyto projekty:

a) Holubovy Holice ve výši 10 tisíc Kč;
b) restaurování exponátů ve výši 20 tisíc Kč;
c) dovybavení galerie města Holic ve výši 15 tisíc Kč;
d) „F2:Turistikou a pobytem přírodě pro zdravý životní styl“ ve výši 20 tisíc Kč;
e) „B5: 19. olympiáda žáků škol holického regionu“ ve výši 10 tisíc Kč;
f) „B3: Podpora pravidelného plavání pro seniory z Holic a okolí“ ve výši

10 tisíc Kč.



Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
27. května 2019

U s n e s e n í č. 263
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit plnění rozpočtu města
k 30.4.2019.

U s n e s e n í  č. 264
Rada města Holic schvaluje 14. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019 včetně
navržených změn.

U s n e s e n í  č. 265
Rada města Holic schvaluje jako vykonavatele přezkoumání hospodaření města za rok 2019
auditorskou společnost C.P.A. Audit, spol. s r. o., se sídlem v Liberci, odpovědná auditorka
Ing. Jana Králová.

U s n e s e n í  č. 266
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy Holice,
Pardubická 992, okres Pardubice .

U s n e s e n í  č. 267
Rada města Holic:

a) bere na vědomí  informace o hospodaření a účetní závěrce Mateřské školy
Holice, Staroholická, okres Pardubice za r. 2018;

b) ukládá zajistit provedení kontroly účetní závěrky za r. 2018 Mateřské školy
Holice, Staroholická, okres Pardubice auditorem.

Termín:ihned zodpovídá: Ing. Vorlová

U s n e s e n í  č. 268
Rada města Holic  bere na vědomí informace o stavu účetnictví Mateřské školy Holice,
Staroholická, okres Pardubice v r. 2019.

U s n e s e n í  č. 269
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti SPOZ v r. 2018.

U s n e s e n í  č. 270
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 1061/2, výměra
10 m2, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Smetanova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 Jedličkovi Jiřímu.

U s n e s e n í  č. 271
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 2485, výměra 49 m2,
ostatní plocha, ul. Staroholická,  k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu



400Kč/m2 Vávrové Sylvě.

U s n e s e n í  č. 272
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 2375/60,
výměra cca 136 m2, ostatní plocha, ul. Holubova,  k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 Medkovi Ladislavu.

U s n e s e n í  č. 273
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 2375/60,
výměra  cca 257 m2, ostatní plocha, ul. Holubova,  k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 274
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Výměna
střešní krytiny na domu č. p. 749, ulice Holubova, Holice“ firmu  WN service, s.r.o.,
Sezemice, za cenu 1 722 158,- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 275
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele výkonu technického dozoru investora na akce
„Vybudování odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice,
Holubova 47 – dodávka“ a „ZŠ Holice, Holubova 47 – nábytek do odborné učebny
přírodopisu, kabinetu a učebny informatiky“ firmu  LIMMA CZ s.r.o., Tůmy Přeloučského
1599, Přelouč, za cenu 75.000,- Kč a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu o dílo s tímto
uchazečem.

U s n e s e n í  č. 276
Rada města Holic :

a) ruší usnesení č. 169 ze dne 25.3.2019;
b) schvaluje přidělení bytu č. 2 v č.p. 59 ul. Hradecká, Holice dle předloženého

návrhu s platností od 1.6.2019.

U s n e s e n í  č. 277
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy
o smlouvě budoucí na realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické
energie číslo Z_S14_12_8120069742 - demolice mostu M11, 28. října, Holice, p.p.č.2387/1
v k.ú.Holice v Čechách s ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín.
Odhad cenových nákladů na přeložku zařízení distribuční soustavy cca 413.000,00 Kč.

U s n e s e n í  č. 278
Rada města Holic  schvaluje dodatek ke Smlouvě o poskytování právních služeb s firmou
Advokátní kancelář – JUDr. Zdeněk Rudolecký, Tylovo nábřeží 367, 500 02 Hradec Králové
s platností od 1.6.2019.

U s n e s e n í  č. 279



Rada města Holic  schvaluje navýšení nájemného v městských bytech o 20 % dle
předloženého návrhu s platností od 1.11.2019.

U s n e s e n í  č. 280
Rada města Holic schvaluje delegaci města do družebního města Strzelce Opolskie ve dnech
31.5. – 3.6.2019 ve složení: 

U s n e s e n í  č. 281
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o provedené kontrole stavebního úřadu – prohlídky
staveb - zemědělské stavby, Holice, Podhráz a ztotožňuje se s jejími závěry.

U s n e s e n í  č. 282
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení zhotovitele zpracování:

a) projektové dokumentace akce „Holice – Sokolský park – využití srážkových
vod“ firmu Čistá příroda východních Čech, Chrudim za konečnou cenu
250 tisíc Kč včetně DPH;

b) žádosti o dotaci a administraci dotace akce
„Holice – Sokolský park – využití srážkových vod“ firmu Čistá příroda
východních Čech, Chrudim za konečnou cenu 110 tisíc Kč včetně DPH
za předpokladu schválení podání žádosti o dotaci zastupitelstvem města.

U s n e s e n í  č. 283
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 3153/2, výměra
32 m2, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Hanzlova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice a část obce Staré Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 284
Rada města schvaluje směrnici pro poskytování pololetních odměn ředitelům příspěvkových
organizací města s platností od 27. 5. 2019.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
10. června 2019

U s n e s e n í  č. 285
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti obecního živnostenského úřadu.

U s n e s e n í  č. 286
Rada města Holic  schvaluje 15. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 287
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit přijetí dotace na akci
„Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“ v rámci výzvy Operačního
programu Životního prostředí 2014-2020 SFŽP (program „Prioritní osa 1 – Zlepšování
kvality vody a snižování rizika povodní, specifický cíl 1.3: Zajistit povodňovou ochranu
intravilánu a hospodaření se srážkovými vodami“).

U s n e s e n í  č. 288
Rada města Holic bere na vědomí informace o poplatcích dle Obecně závazné vyhlášky města
Holic č. 3/2018 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ke dni 28.5.2019.

U s n e s e n í  č. 289
Rada města Holic schvaluje Střední škole automobilní Holice bezplatný pronájem části
parkoviště na náměstí T.G.M. v rámci Dopravně servisního a prezentačního dne 2.10.2019.

U s n e s e n í  č. 290
Rada města Holic schvaluje pronájem veřejného prostranství na pozemku p.č. 2420 o výměře
4 m2 před KAFÉ BAR „Z“ , náměstí T.G.M. 24, Holice každoročně od 1.5. do 30.9.
příslušného roku.

U s n e s e n í  č. 291
Rada města Holic:

a) bere na vědomí přehled o dlužnících na nájemném, službách a penále
spojených s užíváním bytových prostor v majetku města;

b) schvaluje podání a trvání na výpovědi z nájmu bytu bez výpovědní doby za
zvlášť závažný způsob porušování nájemní smlouvy a to nájemcům bytu č. 17,
nám. T.G.M. 2, bytu č. 4, Hradecká 59 a bytu č. 13, Na Mušce 1103
v Holicích.

U s n e s e n í  č. 292
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 13, Na Mušce 1103 splátkový kalendář po dobu
7 měsíců na nedoplatek z nájmu a záloh na služby.

U s n e s e n í  č. 293
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 7, Husova 406, Holice splátkový kalendář po
dobu 5 měsíců na nedoplatek z vyúčtování služeb za rok 2018.



U s n e s e n í  č. 294
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 1, Husova 406, Holice splátkový kalendář po
dobu 24 měsíců na nedoplatek z vyúčtování služeb za rok 2018.

U s n e s e n í  č. 295
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 7, Husova 406, Holice  splátkový kalendář po
dobu 7 měsíců na nedoplatek z vyúčtování služeb za rok 2018.

U s n e s e n í  č. 296
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 2, Husova 406, Holice  dle předloženého návrhu
s platností od 16. 6. 2019.

U s n e s e n í  č. 297
Rada města Holic  schvaluje uzavření smlouvy na pojištění majetku města prostřednictvím
OK GROUP a.s. s ČSOB pojišťovnou a.s. s platností do 31. 12. 2019.

U s n e s e n í  č. 298
Rada města Holic:

a) bere na vědomí „Zápis o průběhu konkursního řízení pro výběr uchazečky na
pracovní místo ředitelky Mateřské školy Holice, Staroholická, okres Pardubice“;

b) jmenuje Lucii Sedlákovou, DiS. v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a  na základě výsledku
konkursního řízení na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Holice,
Staroholická, okres Pardubice s platností od 1.7.2019..

U s n e s e n í  č. 299
Rada města Holic schvaluje platový výměr ředitelky Kulturního domu města Holic dle
předloženého návrhu s platností od 1.7. 2019.

U s n e s e n í  č. 300
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit plán práce ZM a RM
na II. pololetí roku 2019.

U s n e s e n í  č. 301
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání ZM dne 24. 6. 2019.

U s n e s e n í  č. 302
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit akci „Oprava chodníku
s podélným parkovacím stáním a oprava oplocení u DDM“ za cenu 531 tisíc Kč včetně DPH
realizací Technickými službami Holice.

U s n e s e n í  č. 303
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města:

a) zrušit usnesení zastupitelstva č. 437 ze dne 14. 5. 2018 – podání žádosti o dotaci na
rekonstrukci hřiště Na Lipáku z důvodu nevýhodnosti současných dotačních
podmínek;



b) schválit výstavbu multifunkčního hřiště řešit ve variantě 2/ předloženého návrhu
bez dotace z vlastních zdrojů.

U s n e s e n í  č. 304
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit navržené zastřešení tribuny pro
hřiště „B“ firmou Global Sport Čupa s.r.o. Frýdlant nad Ostravicí za celkovou cenu 530 tisíc
Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 305
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu využití účelové dotace pro
Dechový orchestr kulturního domu.

U s n e s e n í  č. 306
Rada města Holic schvaluje smlouvu o dílo „Činnost architekta města Holic pro období
2019-2020“ dle předloženého návrhu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
24. června  2019

U s n e s e n í  č. 307
Rada města Holic  schvaluje 17. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 308
Rada města Holic  schvaluje 1. změnu odpisového plánu na rok 2019 Základní umělecké
škole Karla Malicha, Holubova 1234, Holice.

U s n e s e n í  č. 309
Rada města Holic bere na vědomí přehled o zastupování ředitele v době jeho nepřítomnosti
a zajištění hesel v příspěvkových organizacích města.

U s n e s e n í  č. 310
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části   pozemku p.č. 916/3, výměra
cca 60m2, ostatní plocha, ul. Budovatelů, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách,
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 311
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje částí pozemku
p.č. 1749/1, celková výměra 3440 m2 (cca   30m2, cca 25m2, cca 20m2, cca  16m2, cca  13m2,
cca 11m2, cca 9m2, cca 16m2, cca 20m2), ostatní plocha, ul. Holubova, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice.
U s n e s e n í  č. 312
Rada města Holic neschvaluje žadateli bytem Pod Homolí 1146, Holice prominutí penále
za parkovné a trvá na smluvních podmínkách.

U s n e s e n í  č. 313
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku
p.č. 2395/12, výměra  17 m2, ostatní plocha,  pozemku p.č. 3195/1, výměra  13062 m2, ostatní
plocha, pozemku p.č. 9219, výměra  4874 m2, ostatní plocha, pozemku p.č. 9431, výměra
11958 m2, ostatní plocha, pozemku p.č. 9542, výměra  1643 m2, ostatní plocha, pozemku
p.č. 9660, výměra  4481 m2, ostatní plocha a pozemku p.č. 9673, výměra  3285 m2, ostatní
plocha, v k.ú. Holice v Čechách, vše zapsáno na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec
a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice do vlastnictví Pardubického kraje formou
darovací smlouvy z důvodu budoucí rekonstrukce nebo modernizace silnic
II. a III. třídy.

U s n e s e n í  č. 314
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č  3160/2,
výměra 71 m2, zahrada, ul. Hanzlova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2



U s n e s e n í  č. 315
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 1061/2,
výměra 10 m2, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Smetanova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 316
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 2485,
výměra 49 m2, ostatní plocha, ul. Staroholická, k.ú. Holice  v Čechách, zapsaném
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice a část obce Staré Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 317
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku
p.č. 2375/60, výměra  cca 136 m2, ostatní plocha, ul. Holubova, k.ú. Holice v Čechách,

zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2  se splatností do 31.12.2020

U s n e s e n í  č. 318
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej části pozemku
p.č. 2375/60, výměra  cca 257 m2, ostatní plocha, ul. Holubova,  k.ú. Holice v Čechách,
zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2

U s n e s e n í  č. 319
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 3153/2
výměra 32 m2, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Hanzlova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice a část obce Staré Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice za kupní cenu 400Kč/m2 do společného jmění manželů 

U s n e s e n í  č. 320
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu:
1/ trvat na ceně 400 Kč/m2 při prodeji  připlocených/užívaných pozemků nebo:

a) na ceně stanovené znaleckým posudkem zadaným městem Holice na základě písemné
žádosti uživatelů těchto pozemků s tím, že posudek hradí uživatelé;
b) na ceně pronájmu těchto pozemků ve výši 40 Kč/m2 /rok;
c) uvedení těchto pozemků do původního stavu včetně odstranění případných staveb;

2/ vyzvat uživatele těchto pozemků ke sdělení svého rozhodnutí do 31.8.2019.

U s n e s e n í  č. 321
Rada Města Holic schvaluje na základě žádosti změnu nájemní smlouvy na společný nájem
bytu č. 17 v domě č. p. 1103 Na Mušce, Holice.



U s n e s e n í  č. 322
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 11 v domě DPS č.p. 1042 U Kapličky, 534 01
Holice, od 1.7.2019 dle pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na II. čtvrtletí.

U s n e s e n í  č. 323
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 5, Husova 406, Holice splátkový kalendář po
dobu 20 měsíců na uhrazení nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2018.

U s n e s e n í  č. 324
Rada města Holic schvaluje pravidla pro přidělování a užívání sociálních bytů Hradecká 59,
Holice.

U s n e s e n í  č. 325
Rada města Holic schvaluje:

a) statut a pravidla pro poskytování bytů v bytových domech U Kapličky 1042
a Palackého 1131 v Holicích;

b) pořadník uchazečů o přidělení bytu v bytových domech U Kapličky 1042
a Palackého 1131 na III. čtvrtletí roku 2019;

U s n e s e n í  č. 326
Rada města Holic bere na vědomí zápis z jednání sociálně zdravotní komise ze dne 17.6.2019.

U s n e s e n í  č. 327
Rada města Holic  schvaluje zpracování studie na realizaci pumptrackové dráhy, prvků
skateboardu, parkouru a workoutového hřiště v areálu stadionu.

U s n e s e n í  č. 328
Rada města Holic  schvaluje aktuální složení Jednotky sboru dobrovolných hasičů Holice.

U s n e s e n í  č. 329
Rada města Holic  schvaluje zpětvzetí výpovědi nájmu k bytu č. 17, náměstí
T.G. Masaryka 2, Holice pouze za předpokladu uhrazení všech pohledávek nájemce vůči
městu.

U s n e s e n í  č. 330
Rada města Holic bere na vědomí zápis z jednání sportovní komise dne 16.5. a 20.6.2019.

U s n e s e n í  č. 331
Rada města Holic pověřuje Mgr. Pavla Hojku k jednání se sportovními kluby působící na
území města Holice a s Technickými službami Holice ohledně obsazení sportovních hal od
září 2019 v průběhu celého týdne.

U s n e s e n í  č. 332
Rada města Holic  schvaluje platový výměr ředitelky Mateřské školy Staroholická, Holice
s platností od 1.7.2019.



U s n e s e n í  č. 333
Rada města Holic schvaluje Základní škole Holice, Holubova 47 přijetí účelově určeného
finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci charitativního projektu OBĚDY
PRO DĚTI poskytnutého ve 2 etapách na základě smluv.

U s n e s e n í  č. 334
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit žádost o partnerství  města
v rámci projektu Vzdělávání a péče o děti do 6 let - Dětská skupina „Mirinka“

U s n e s e n í  č. 335
Rada města Holic schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Staroholická, Holice, okres
Pardubice s výhradou zjištěných nedostatků v účetní evidenci na základě provedené kontroly
s nápravou do 30.9.2019.

U s n e s e n í  č. 336
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty
ev.č. 56, v k.ú. Holice v Čechách na pozemku p.č. 4700/19 v k.ú. Holice v Čechách v
podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 337
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 188 ze dne 8.4. 2019;
b) schvaluje na základě výběrového řízení společnost Šrámek s.r.o.,
IČO: 259 99 583 jako dodavatele zábradlí na hřišti „A“ i „B“ v celkové hodnotě
1 209 022 Kč vč. DPH  v rámci revitalizace stadionu města Holic.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
8. července 2019

U s n e s e n í  č. 338
Rada města Holic schvaluje 18. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019 včetně
navržených změn.

U s n e s e n í  č. 339
Rada města Holic  schvaluje:

a) Směrnici č. 1/2019 o přidělování městského bytu do nájmu  občanům
s platností od 9.7.2019;

b) vracení dosud složených kaucí

U s n e s e n í  č. 340
Rada města Holic schvaluje, na základě poptávkového řízení, firmu PEGAS CONTAINER
s.r.o., Kutnohorská 426, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 jako zhotovitele akce „ Dodávka
objektu bistra v areálu stadionu Holice“ za cenu 877 713,43 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 341
Rada města Holic  schvaluje žádost nájemce bytu č. 27 Bratří Čapků 61, Holice ze dne
17.6.2019.

U s n e s e n í  č. 342
Rada města Holic  schvaluje společnost Viktoria Pardubice a.s.  jako zpracovatele podkladů
na pojištění majetku města pro rok 2020.

U s n e s e n í  č. 343
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 10 v ulici Holubova čp.761, Holice na dobu
4 měsíců platební kalendář na vyrovnání nedoplatku za předpis nájmu včetně záloh na služby
za období 5-6/2019.

U s n e s e n í  č. 344
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 13, Na Mušce 1103, za předpokladu uhrazení
všech pohledávek  vůči městu do 31.8. 2019,  zpětné vzetí výpovědi nájmu.

U s n e s e n í  č. 345
Rada města Holic  schvaluje na základě poptávkového řízení Technickým službám Holice
dodavatele udržovací techniky tartanu oválu firmu KEŘKA s.r.o., Fáblovka 518, 533 52
Pardubice za cenu 55 270 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 346
Rada města Holic schvaluje delegaci do partnerského města Medzeva ve dnech 12.-14.7.2019
ve složení: 



U s n e s e n í  č. 347
Rada města Holic schvaluje přidělení prostor k podnikání – ev. č. 210 o výměře 1/5
z 59,82 m2 x 1 ordinační den, a to v úterý, v čp. 29, nám.T.G.Masaryka v Holicích za nájemné
ve výši 891,-Kč/m2/rok + energie Nemocnici Pardubického kraje a.s. s platností od 1.9.2019.

U s n e s e n í  č. 348
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Základní umělecké školy
Karla Malicha č.j. MUHO/09409/2019.

U s n e s e n í  č. 349
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Domu dětí a mládeže
č.j. MUHO/13497/2019.

U s n e s e n í  č. 350
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Kulturního domu města
Holic č.j. MUHO/13624/2019.

U s n e s e n í  č. 351
Rada města Holic schvaluje MŠ Staroholická posunutí termínu vyúčtování účelového
příspěvku 18005 – Zajištění bezpečnosti školy pro Mateřskou školu Holice, Staroholická,
okres Pardubice do 31.12.2019.

U s n e s e n í  č. 352
Rada města Holic schvaluje ČSOB a.s.  jako zpracovatele předběžného energetického auditu
Školní Jídelny Holice v rámci dotace energetické úspory – rekuperace veřejných budov.

U s n e s e n í  č. 353
Rada města Holic schvaluje provedení rozboru zeminy v rámci přestavby stadionu a hřiště
Na Lipáku.

U s n e s e n í  č. 354
Rada města Holic schvaluje memorandum o vzájemné spolupráci s Agenturou pro podporu
podnikání a investic CzechInvest Praha v rámci přípravy zpracování strategického plánu
rozvoje města do roku 2030.

U s n e s e n í  č. 355
Rada města Holic ukládá starostovi města zajistit zřízení transparentního účtu města za
účelem konání veřejné sbírky na realizaci a umístění plastiky dle návrhu Mgr. Františka
Juračky.
Termín: ihned Zodpovídá: Mgr. Výborný

U s n e s e n í  č. 356
Rada města Holic pověřuje kulturní komisi zajištěním příprav a dramaturgie oslav výročí
Českých drah, zahájení adventu, 30. výročí listopadu 1989 a Dnů Holicka 2020 ve spolupráci
s Kulturním domem města Holic.

U s n e s e n í  č. 357



Rada města Holic schvaluje rozsah a koncepci rekonstrukce Sokolského parku dle
předloženého návrhu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
11. července 2019

U s n e s e n í  č. 358
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení Ing. arch. Michala Baltyzara,
Přelouč jako zhotovitele akce „Zhotovení PD nového hřbitovního domku v
Holicích“, za cenu 163 000,- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 359
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení firmu Limma s.r.o., Přelouč, pro výkon
TDS na akce „Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku, Holice“ za cenu 90 750,-Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 360
Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/097/2018
mezi objednatelem Městem Holice a zhotovitelem ABM stavby s.r.o. v rámci stavby ZŠ
Holice, Holubova 47 - bezbariérový přístup.

U s n e s e n í  č. 361
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení firmu  Agrostav Pardubice a.s.,
jako zhotovitele akce „Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku, Holice“ za cenu
5.392.356,53 Kč včetně DPH.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
12. srpna 2019

U s n e s e n í  č. 362
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit hospodaření města k 30.6.2019.

U s n e s e n í  č. 363
Rada města Holic  schvaluje hospodaření příspěvkových organizací města za I. pololetí roku
2019.

U s n e s e n í  č. 364
Rada města Holic  schvaluje 19. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 365
Rada města Holic schvaluje opravu chodníků včetně obrub po obou stranách místní
komunikace Pod Homolí v úseku cca. 180bm v částce 300.000,--Kč včetně DPH. Zhotovitel
Technické služby Holice;

U s n e s e n í  č. 366
Rada města Holic schvaluje celoplošnou opravu asfaltového povrchu místní komunikace Pod
Homolí v rozsahu cca. 400m2 včetně napojení dvou uličních kanalizačních vpustí v částce
400.000,-- Kč včetně DPH. Zhotovitel  firma KOVIG K+P, s.r.o., Labská 37, 530 02
Pardubice.

U s n e s e n í  č. 367
Rada města Holic schvaluje pronájem části   pozemku p.č. 916/3, výměra cca 60m2, ostatní
plocha, ul. Budovatelů, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí
pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, za účelem pěstování bylinek se
záměrem vzdělávacího programu, za cenu 10 Kč/m2/rok

U s n e s e n í  č. 368
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej částí pozemku
p.č. 1749/1, celková výměra 3440 m2 (cca   30m2, cca 25m2, cca 20m2, cca16m2,
cca  13m2, cca 11m2, cca 9m2, cca 16m2, cca 20m2), ostatní plocha, ul. Holubova, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice,
katastrální území Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu 400 Kč/m2 žadatelům dle předloženého
materiálu.

U s n e s e n í  č. 369
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 4 v domě Husova 406, Holice splátkový kalendář
po dobu 15 měsíců na úhradu nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2018.



U s n e s e n í  č. 370
Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu bytu č. 2 v č.p. 406 Husova ul., Holice dohodou
ke dni 31.7.2019 na základě žádosti ze dne 22.7.2019.

U s n e s e n í  č. 371
Rada města Holice:

a. bere na vědomí informaci Technických služeb Holice, které z kapacitních
důvodů odstupují od zhotovení zakázky na opravu zpevněné plochy
s oplocením v ulici Holubova podél DDM Holice

b. schvaluje firmu Agrostav Pardubice a.s. jako zhotovitele opravy zpevněné
plochy s oplocením v ulici Holubova podél DDM Holice.

U s n e s e n í č. 372
Rada města Holic  bere na vědomí informace o provozování služby Seniortaxi v Holicích.

U s n e s e n í  č. 373
Rada města Holic  bere na vědomí informace z odboru dopravy týkající se měření rychlosti
v Holicích.

U s n e s e n í  č. 374
Rada města Holic  schvaluje provozní řád v domě č.p. 59,Hradecká ul., Holice.

U s n e s e n í  č. 375
Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb pověřence pro ochranu
osobních údajů s firmou Schola Servis GDPR s.r.o. Prostějov s platností od 13.8.2019.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
26. srpna 2019

U s n e s e n í  č. 376
Rada města Holic schvaluje záměr pronájmu části veřejného prostranství na pozemku
p.č. 2420 o výměře do 20 m2 před „Zmrzlinou“, ulice Nádražní, Holice každoročně
od 01. 07. do 30. 9. příslušného roku.

U s n e s e n í  č. 377
Rada Města Holic schvaluje změnu nájemní smlouvy na společný nájem bytu
č. 15  v domě č. p. 61, Bratří Čapků  v Holicích na základě žádosti ze dne 18.7.2019.

U s n e s e n í  č. 378
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3314 s firmou Kurštejn
stavební a obchodní firma s.r.o. v rámci realizace akce „Oprava fasády ZŠ Komenského“.
Původní cena 6 378 414,99 Kč, nová cena včetně rekonstrukce balkónu 6 401 704,36 Kč
včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 379
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. MUHO-SML/097/2018
s firmou ABM stavby s.r.o. Moravany v rámci realizace akce „ZŠ Holubova –
bezbariérovost“., snížení cen o 1 809, 47 Kč

U s n e s e n í  č. 380
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „ ZŠ Holice, Holubova 47 – stavební
úpravy “ firmu  ABM stavby s.r.o., Slunečná 237, Moravany, za cenu
499.151,62 Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM vystavit na tyto práce objednávku.

U s n e s e n í  č. 381
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zastupitelstva města dne 9. září 2019.

U s n e s e n í  č. 382
Rada města Holic schvaluje platové výměry ředitelek MŠ Pardubická, MŠ Holubova
a MŠ Staroholická dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 383
Rada města Holic schvaluje odměny ředitelů příspěvkových organizací města za I. pololetí
r. 2019 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 384
Rada města Holic schvaluje užití městského znaku na autě senior taxi provozovaném
sanatoriem TOPAS.

U s n e s e n í  č. 385
Rada města Holic neschvaluje  žádost o materiální a finanční podporu v rámci konání
mistrovství ČR v kombinovaných soutěžích chladnokrevných koní.

U s n e s e n í  č. 386
Rada města Holic schvaluje vyhlášení veřejné sbírky na území města Holic na realizaci sochy
k 100. výročí založení Československa a 30. výročí sametové revoluce.



U s n e s e n í  č. 387
Rada města Holic schvaluje přijetí dotace z Pardubického kraje na realizaci koncertu Dagmar
Peckové ve výši 5 000,- Kč.

U s n e s e n í  č. 388
Rada města Holic schvaluje zapůjčení služebního vozu Opel Vivaro Domu dětí a mládeže
Holice za účelem dopravy šipkové juniorské reprezentace na kvalifikační turnaje o účast na
mistrovství světa ve dnech 20.-28.9.2019 na základě předložené žádosti.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
9. září 2019

U s n e s e n í  č. 389
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit 20. rozpočtovou změnu v rozpočtu
města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 390
Rada města Holic:

a) ruší bod b) v usnesení  č. 371 ze dne 12. 8. 2019;
b) doporučuje Zastupitelstvu města Holice schválit provedení realizace akce „Oprava
chodníku s podélným parkovacím stáním a oprava oplocení u DDM“ firmou Agrostav
Pardubice a.s. za cenu 636 357,-Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 391
Rada Města Holice doporučuje Zastupitelstvu Města Holice schválit provedení realizace akce
„Oprava chodníku Na Mušce – I. etapa“ firmou Agrostav Pardubice a.s. za cenu
818 981,- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 392
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Výměna
střešní krytiny – stadion budova SO 02 (klubovna), Holice“ firmu Vohralík Jan, Holice,
za cenu 944 338,45 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 393
Rada města Holic bere na vědomí nutnost kácení části zeleně v rámci realizace stavby
„Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku, Holice“

U s n e s e n í  č. 394
Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej částí pozemku
p.č. 1749/1, celková výměra 3440 m2 (cca   30m2, cca 25m2, cca 20m2, cca  16m2, cca  13m2,
cca 11m2, cca 9m2, cca 16m2, cca 20m2), ostatní plocha, ul. Holubova, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice žadatelům dle předloženého materiálu.

U s n e s e n í  č. 395
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č.14, Holubova 749, Holice splátkový kalendář po
dobu 8 měsíců na úhradu vyúčtování služeb za rok 2018 a za nájemné a zálohy na služby za
období 6-8/2019.

U s n e s e n í  č. 396
Rada města Holic  neschvaluje zpětvzetí výpovědi z nájmu nájemci bytu č. 23, Holubova 761,
Holice.

U s n e s e n í  č. 397
Rada měst Holic neschvaluje prominutí holého nájemného za období 1-9/2019 za prostor
sloužící k podnikání ev.č.222 nám. T.G.Masaryka 29, Holice.



U s n e s e n í  č. 398
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužící k podnikání ev.č. 222
nám. T.G.Masaryka 29, Holice o celkové ploše 16,8 m2.

U s n e s e n í  č. 399
Rada města Holic  schvaluje likvidaci nepotřebného majetku města dle předloženého návrhu
schváleného majetkovou a bytovou komisí dne 2.9.2019.

U s n e s e n í  č. 400
Rada města Holic bere na vědomí zprávy o činnosti sociálního odboru a sociálně zdravotní
komise v r. 2018.

U s n e s e n í  č. 401
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit ZO ČSCH Holice změnu užití
poskytnuté dotace na „Holický dup“ za účelem nákupu krytého přístřešku – párty stanu jako
tréninkové haly pro kroužek králičího hopu.

U s n e s e n í  č. 402
Rada města Holic schvaluje zpracovatele „Adaptační strategie města“ firmu CI2,o.p.s.,
Jeronýmova 337/6, 252 19 Rudná za cenu 48 400 Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM
uzavřít smlouvu dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 403
Rada města Holic schvaluje 21. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2019.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
23. září 2019

U s n e s e n í  č. 404
Rada města schvaluje na základě podané žádosti dohodu o ukončení nájmu prostor sloužící
podnikání ev.č. 209 a uzavření nové nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání
ev.č. 222 o celkové podlahové ploše 16,8 m2 x 1 ordinační den, a to ve středu, na adrese nám.
T.G. Masaryka, č.p.29 v Holicích za nájemné ve výši 891,-Kč/m2/rok + energie od 1.10.2019.

U s n e s e n í  č. 405
Rada města Holic schvaluje na základě žádosti  pronájem části veřejného prostranství na
pozemku p.č. 2420 o výměře 20 m2 před stánkem se zmrzlinou v ulici Nádražní, Holice
každoročně v době od 01.07. do 30.9. příslušného roku.

U s n e s e n í  č. 406
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu bytu ev.č. 1 na adrese ul. Staroholická,
čp. 236 v Holicích dosavadnímu vypůjčiteli za nájemné ve výši 6000,- Kč/měsíc.

U s n e s e n í  č. 407
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č.4 v čp. 59 Hradecká ul., Holice dle
předloženého návrhu s platností od 1.10.2019.

U s n e s e n í  č. 408
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 13 v čp. 1103 Na Mušce, Holice dle
předloženého návrhu od 1.10.2019.

U s n e s e n í  č. 409
Rada města Holic neschvaluje žádost nájemce bytu č. 7, Holubova 46, Holice.

U s n e s e n í  č. 410
Rada města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí
roku 2019.

U s n e s e n í  č. 411
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemku
p.č. 2411/8, výměra  133 m2, ostatní plocha, pozemku p.č. 2411/12, výměra  200 m2, ostatní
plocha,pozemku p.č. 2411/13, výměra  24 m2, ostatní plocha, pozemku p.č. 2411/14, výměra
344 m2, ostatní plocha, pozemku p.č. 2415/5, výměra  25 m2, ostatní plocha, v k.ú. Holice
v Čechách, vše zapsáno na LV 348 pro obec a katastrální území Holice v Čechách
do vlastnictví Města Holice od Pardubického kraje a nedoporučuje zastupitelstvu města
schválit bezúplatný převod pozemku p.č. 94/2, výměra  21 m2, ostatní plocha a pozemku
p.č. 2411/28, výměra  23 m2, ostatní plocha, v k.ú. Holice v Čechách, vše zapsáno na LV 348
pro obec a katastrální území Holice v Čechách do vlastnictví Města Holice od Pardubického
kraje.



U s n e s e n í  č. 412
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru umožnění přístupu ze současné účelové
komunikace za kulturním domem přes pozemek p.č. 363/3, k.ú. Holice v Čechách
na pozemek p.č. 362/2, k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 413
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 366 ze dne 12. 08. 2019;
b) schvaluje firmu Swietelsky stavební s.r.o., Tovární 209, 537 01 Chrudim jako

zhotovitele celoplošné opravy asfaltového povrchu místní komunikace Pod Homolí v
rozsahu cca 400m2 za cenu 400.000,-- Kč včetně DPH a firmu KOVIG K+P, s.r.o.,
Labská 37, 530 02 Pardubice, která provede napojení dvou uličních kanalizačních
vpustí  za cenu 100.000,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 414
Rada města Holic schvaluje Provozní řád Městského stadionu Holice.

U s n e s e n í  č. 415
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení Technickým službám Holice
nákup nákladního vozu ISUZU M21 Spring za cenu 1 010 350,-- Kč včetně DPH z fondu
investic organizace.

U s n e s e n í  č. 416
Rada města Holic schvaluje Tenisovému klubu Holice z.s. proplacení úhrady nájemného
v prostorách haly v Moravanech za období 1.10.2019 – 31.12.2019 v rozmezí max.
104 hodiny na tenisové tréninky dětí a mládeže při cenové kalkulaci 220 Kč/hod. a proplacení
cestovného do Moravan a zpět v maximální výši 3 120 Kč za zmiňované období.

U s n e s e n í  č. 417
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení zhotovitele rekonstrukce staré
tribuny (u hřiště „A“) stadionu firmu ABM stavby s.r.o. Moravany.

U s n e s e n í  č. 418
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 11, Bratří Čapků, Holice  finanční kompenzaci
za způsobené škody ve výši jednoho měsíčního nájmu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
7. října 2019

U s n e s e n í  č. 419
Rada města Holic schvaluje předložený návrh rozsahu pojištění majetku města zpracovaný
společností VIKTORIA Pardubice a.s.

U s n e s e n í  č. 420
Rada města Holic schvaluje 22. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 421
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo s firmou Kurštejn stavební
a obchodní firma s.r.o., Jezbořice - zhotovitelem akce „ ZŠ Komenského, Holubova 500,
Holice – oprava fasády objektu “ – změna rozsahu prací i celkové ceny akce. Celková cena
akce činí 6.416.488,67 Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 422
Rada Města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/047/2019 na
zpracování projektové dokumentace na akci „ Odbahnění rybníku Blažkovec a udržovací
práce “. Dodatek č. 1 řeší změnu termínu dokončení do 22. 11. 2019.

U s n e s e n í  č. 423
Rada města Holic schvaluje navýšení investice v rámci akce " Stadion Dukelská – zdroje pro
závlahu " o vícepráce v hodnotě 75.346,70,-Kč vč. DPH a prodloužení termínu realizace akce
do 31.10.2019.

U s n e s e n í  č. 424
Rada města Holic  schvaluje  Školní jídelně Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice změnu
použití účelového příspěvku ve výši 16 tisíc Kč poskytnutého na změkčovač vody ke
konvektomatu na vozíky pro přepravu potravin.

U s n e s e n í  č. 425
Rada města Holic schvaluje:

a) 2. změnu odpisového plánu na rok 2019 Školní jídelně Holice, Nádražní 1021;
b) 1. změnu odpisového plánu na rok 2019 Technickým službám Holice.

U s n e s e n í  č. 426
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 6, Hradecká čp. 59, Holice zpětvzetí výpovědi
nájmu k uvedenému bytu

U s n e s e n í  č. 427
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti školské komise.

U s n e s e n í  č. 428
Rada města Holic bere na vědomí zápis sportovní komise ze dne 5.9. a 3.10.2019.



U s n e s e n í  č. 429
Rada města Holic  schvaluje komisi výběrového řízení na funkci tajemníka úřadu ve složení :

U s n e s e n í  č. 430
Rada města Holic schvaluje Základní škole Holice, Komenského 100 přijetí účelově
určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci charitativního projektu
OBĚDY PRO DĚTI poskytnutého ve 2 etapách na základě smluv pro školní rok 2019/2020.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
21. října 2019

U s n e s e n í  č. 431
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit plnění rozpočtu města
k 30. 9. 2019.

U s n e s e n í  č. 432
Rada města Holic schvaluje 23. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 433
Rada města Holic bere na vědomí podklady pro sestavení rozpočtu města na rok 2020 dle
předloženého návrhu včetně navržených změn.

U s n e s e n í  č. 434
Rada města Holic schvaluje změnu Plánu vnějších kontrol v příspěvkových organizacích
města Holic na rok 2019 schváleného usnesením č.1 Rady města Holic  ze dne 14.1.2019.

U s n e s e n í  č. 435
Rada města Holic  schvaluje Technickým službám Holice 2. změnu odpisového plánu na rok
2019.

U s n e s e n í  č. 436
Rada města Holic  schvaluje nadále vést soudní jednání ve věci  žaloby o určení existence
služebnosti.

U s n e s e n í  č. 437
Rada města Holic :
1. bere na vědomí zpracování předloženích návrhů :
a) studie návrhu opravy místní komunikace – panelové cesty v místní části Kamenec
b) studie návrhu opravy místní komunikace v místní části Koudelka – odbočka k železniční
zastávce;
c) studie parkoviště Mládežnická
2. nedoporučuje pořízení projektových dokumentací na tyto studie.

U s n e s e n í  č. 438
Rada města Holic  bere na vědomí seznam akcí oprav komunikací, chodníků a práce na
veřejné zeleni.

U s n e s e n í  č. 439
Rada města schvaluje využití pozemku p.č. 6716/1 v k.ú. Holice v Čechách pro náhradní
výsadbu.

U s n e s e n í  č. 440
Rada města Holic  schvaluje Jednotce sboru dobrovolných hasičů Holice nákup
vyprošťovacího zařízení za předpokladu obdržení dotace.



U s n e s e n í  č. 441
Rada města Holic  schvaluje Řád veřejného pohřebiště města Holic.

U s n e s e n í  č. 442
Rada města Holic  schvaluje plán zimní údržby města Technických služeb Holice na období
roku  2019/2020.

U s n e s e n í  č. 443
Rada města Holic bere na vědomí přehled využití sportovní haly a období leden – září 2019.

U s n e s e n í  č. 444
Rada města Holic  schvaluje Mateřské škole Holice, Pardubická 992, okres Pardubice
realizaci projektu Šablony II.

U s n e s e n í  č. 445
Rada města Holic  schvaluje zveřejnění záměru pronájmu objektu bistra na stadionu.

U s n e s e n í  č. 446
Rada města Holic  schvaluje na základě poptávkového řízení zhotovitele akce „Zhotovení
mlatových cest v Sokolském parku Holice“ firmu GoldStav CZ s.r.o. Hrochův Týnec za cenu
550 538,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 447
Rada města Holic schvaluje dodatek smlouvy se sanatoriem Topas v rámci poskytované
služby SENIOR TAXI na základě předloženého návrhu sociální komise.

U s n e s e n í  č. 448
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č.1 v domě č.p. 749 ul. Holubova,
Holice dle pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí s platností od
1.11.2019.

U s n e s e n í  č. 449
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 23 v č.p. 761 Holubova ul., Holice dle
pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí s platností od 1.11.2019.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
4. listopadu 2019

U s n e s e n í  č. 450
Rada města Holic schvaluje, na základě poptávkového řízení na pojištění majetku města na
dobu 3 let, které provedla společnost Viktoria Pardubice s.r.o., Kooperativu pojišťovnu a.s.
s cenou ročního pojistného ve výši 309 752,-Kč včetně DPH a ukládá odboru správy majetku
a výstavby města uzavřít s ní pojistnou smlouvu s účinností od 1.1.2020.

U s n e s e n í  č. 451
Rada města Holic  schvaluje 25. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 452
Rada města Holic:

a) ruší své  usnesení č. 404 ze dne 23.9.2019;
b) schvaluje na základě podané žádosti, dohodu o ukončení nájmu prostor sloužící

podnikání ev.č. 209 a uzavření nové nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání
ev.č. 222 o celkové podlahové ploše 16,8 m2 x 1 ordinační den, a to ve středu, na
adrese nám. T.G. Masaryka, č.p.29 v Holicích za nájemné ve výši 891,-Kč/m2/rok +
energie od 1.1.2020.

U s n e s e n í č. 453
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit nevyužití předkupního práva
k výkupu chaty ev.č. 42, v k.ú. Holice v Čechách na pozemku p.č. 6956/46 v k.ú. Holice
v Čechách v podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 454
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru směny části pozemku p.č.  6727/3,
cca 110m2(celková výměra 186 m2), zahrada, ul. Ve Drahách, k.ú. Holice v Čechách, zapsané
na LV 10005 za část pozemku p.č. 6716/2, cca 110m2 (celková výměra 262 m2), zahrada,
ul. Ve Drahách, k.ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 624.

U s n e s e n í  č. 455
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku města p.č. 3606/1, výměra 1267m2, ostatní plocha, místní část Koudelka,
k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název
stavby: “Holice, Koudelka, č.p. 3689/69, kvnn“ pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu
formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 456
Rada města Holic schvaluje smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace
projektu „Modernizace infrastruktury pro sdílení informací a dat s obcemi Pardubického
kraje“.

U s n e s e n í  č. 457
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/197/2019 mezi
objednatelem Městem Holice a zhotovitelem Agrostav Pardubice a.s. v rámci stavby
„Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku Holice“.



U s n e s e n í  č. 458
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Školní jídelny Holice
č.j. MUHO/18173/2019.

U s n e s e n í  č. 459
Rada města Holic:

a) bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Technických služeb města Holic
č.j. MUHO/19155/2019;
b) ukládá řediteli předložit směrnici o používání služebního vozidla a sjednat nápravu
ohledně náhrady stravného v době indispozičního volna poskytnutého zaměstnancům
za r. 2019.

U s n e s e n í  č. 460
Rada města Holic bere na vědomí aktuální přehled dlužníků na nájemném bytových a
nebytových prostor v majetku města.

U s n e s e n í  č. 461
Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy s firmou Identity s.r.o. Pardubice na zpracování
identity města Holice.

U s n e s e n í  č. 462
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit žádost o prodloužení termínu
vyúčtování poskytnuté dotace pro Občanské sdružení CYKLOPROFI Holice do 31.1.2020.

U s n e s e n í  č. 463
Rada města schvaluje 583 01 Chotěboř
provozování trhů v Holubově ulici na rok 2020 dle předloženého návrhu ve dnech 23.3.
( pouze za příznivého počasí), 20.4., 18.5., 15.6., 20.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11., 7.12.,
a 14.12.2020. Nájemné 7.000,-- Kč za jeden trh včetně DPH a 1.500,-- Kč za použití WC
v kulturním domě.

U s n e s e n í  č. 464
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o poskytnutí
podpory na opravu oplocení antukových kurtů Tenisového klubu Holice, poskytovatelem je
MAS Holicko o.p.s.

U s n e s e n í  č. 465
Rada města Holic  schvaluje Technickým službám Holice nákup čipového systému pro
městskou sportovní halu na základě předložené žádosti.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
18. listopadu  2019

U s n e s e n í  č. 466
Rada města Holic bere na vědomí návrh rozpočtu města na rok 2020 – 1. čtení.

U s n e s e n í  č. 467
Rada města Holic schvaluje rozpis příspěvku na provoz pro příspěvkové organizace města na
rok 2020.

U s n e s e n í  č. 468
Rada města Holic schvaluje 26. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 469
Rada města Holic bere na vědomí návrhy rozpočtů příspěvkových organizací města na rok
2020 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 470
Rada města Holic bere na vědomí odpisové plány  příspěvkových organizací města na rok
2020 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 471
Rada města Holic bere na vědomí Návrhy střednědobého výhledu rozpočtu na roky
2021 -2022 příspěvkových organizací města dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 472
Rada města Holic schvaluje Sazebník úhrad za poskytování informací.

U s n e s e n í  č. 473
Rada města Holic k zajištění inventarizace majetku města v r. 2019
1) v y h l a š u j e termín provedení inventarizace majetku k 31. 12. 2019
2) s c h v a l u j e

a) hlavní inventarizační komisi ve složení:
předseda -

b) harmonogram provádění inventarizačních prací v r. 2019/2020

U s n e s e n í  č. 474
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru na uzavření dodatku č.3  ke smlouvě o
užívání sportoviště mezi Městem Holice a SK Holice na dobu 1 roku.

U s n e s e n í  č. 475
Rada Města Holic schvaluje smlouvu na pojištění majetku města s Kooperativou pojišťovnou
a.s za cenu 329 112,- Kč, včetně DPH, na dobu 1 roku s účinností od 1.1.2020.



U s n e s e n í  č. 476
Rada Města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. MUHO-
SML/197/2019 mezi objednatelem Městem Holice a zhotovitelem Agrostav Pardubice a.s. v
rámci stavby „Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku Holice“ o posunutí termínu
dokončení akce do 31.3.2020.

U s n e s e n í  č. 477
Rada města Holic schvaluje rekonstrukci povrchu asfaltové plochy pod plánovanou
skladovou halou v areálu technických služeb ve Vysokomýtské ul. 635, které provede firma
SWIETELSKY stavební s.r.o. za cenu 145 424 Kč, vč.DPH.

U s n e s e n í  č. 478
Rada města Holic schvaluje, na základě rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
Řád veřejného pohřebiště města Holic.

U s n e s e n í  č. 479
Rada Města Holic schvaluje smlouvu o užívání nebytových prostor uzavřenou mezi
Gymnaziem Dr.E.Holuba Holice a Městem Holice na období od 1.11.2019 do 31.12.2019.

U s n e s e n í  č. 480
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o poskytnutí
příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části území Pardubického
kraje v období od 15.12. 2019 do 12.12. 2020 s Pardubickým krajem.

U s n e s e n í  č. 481
Rada města Holic:

a) bere na vědomí rezignaci  na předsedu sportovní komise rady
města,

b) odvolává z funkce předsedkyně komise dopravy ,
bezpečnosti a prevence,

c) jmenuje  předsedkyní sportovní komise a 
 předsedou komise dopravy , bezpečnosti a prevence.

U s n e s e n í  č. 482
Rada města Holic schvaluje likvidaci majetku města dle návrhu schváleného majetkovou a
bytovou komisí ze dne 11.11.2019.

U s n e s e n í  č. 483
Rada města Holic schvaluje žádost DDM Holice  o proplacení pronájmu tělocvičny
TJ.Sokola Holice pro ZÚ aerobik za období 10 – 12/2019 ve výši 7 200 Kč.

U s n e s e n í  č. 484
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníku
Na Mušce – 1.čast, Holice“ s firmou Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, 533 01 Černá
za Bory změnou termínu dokončení do 22.11.2019.

U s n e s e n í  č. 485
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „Revitalizace
sportovního areálu v Holicích“.



U s n e s e n í  č. 486
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Revitalizace sportovního
areálu v Holicích“ ve složení: 

 a náhradníky komise 

U s n e s e n í  č. 487
Rada města Holic neschvaluje spolufinancování opravy komunikace v ulici Puškinova firmě
Penta servis s.r.o.Holice.

U s n e s e n í  č. 488
Rada města Holic:

a) bere na vědomí návrh programu 6. reprezentačního plesu města Holic, který se
uskuteční 18. ledna 2020,

b) rada města schvaluje vstupné na ples ve výši 250 Kč.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
25. LISTOPADU 2019

U s n e s e n í  č. 489
Rada města Holic  schvaluje 27. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2019.

U s n e s e n í  č. 490
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu z veřejnoprávní kontroly Základní školy Holice,
Komenského 100, okres Pardubice č.j. MUHO/21850/2019.

U s n e s e n í  č. 491
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu z veřejnoprávní kontroly Kulturního domu města
Holic , Holubova 768, okres Pardubice č.j. MUHO/22857/2019.

U s n e s e n í  č. 492
Rada Města Holic schvaluje nájemné pro byt č. 8 na adrese Holubova 761, Holice  ve výši
72,62Kč/m2 s platností od 1.1.2020

U s n e s e n í  č. 493
Rada města Holic  schvaluje  Lesnímu družstvu Vysoké Chvojno s.r.o. bezplatný pronájem
části parkoviště na náměstí T.G. Masaryka ve čtvrtek 12. 12. 2019 v době
od 9,00 – 15,00 hodin v rámci prodeje vánočních stromků a v neděli 22. 12. 2019
od 9,00 hodin v rámci prodeje vánočních kaprů.

U s n e s e n í  č. 494
Rada města Holic bere na vědomí žádost Technických služeb Holice o posunutí termínu na
rok 2020 nerealizovaných akcí r. 2018 a 2019 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 495
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočet města na rok 2020.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
2. prosinec 2019

U s n e s e n í  č. 496
Rada města Holic  doporučuje Zastupitelstvu města Holic schválit plán práce ZM a RM
na rok 2020.

U s n e s e n í  č. 497
Rada města Holice doporučuje zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní Smlouvu
o poskytnutí dotace na pečovatelské služby občanům města Holice.

U s n e s e n í  č. 498
Rada města Holic bere na vědomí Pravidla participativního rozpočtu.

U s n e s e n í  č. 499
Rada města Holic neschvaluje:

a) změnu nájemní smlouvy na společný nájem bytu č. 9  v domě č. p. 61, Bratří Čapků
v Holicích dle žádosti došlé dne 18.11.2019;

b) zařazení žadatelky do pořadníku uchazečů o přidělení městského bytu na základě
předložené žádosti.

U s n e s e n í  č. 500
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání ZM 16.12.2019.

U s n e s e n í  č. 501
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit obecně závaznou Vyhlášku
č. 3/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů .

U s n e s e n í  č. 502
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města schválit obecně závaznou Vyhlášku
č. 4/2019 o místním poplatku ze psů.

U s n e s e n í  č. 503
Rada města Holic  schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Zhotovení mlatových
cest v Sokolském parku, Holice.“ s firmou GOLDSTAV CZ s.r.o., Riegrova 1447, 538 62
Hrochův Týnec zvýšením celkové ceny o 119.185,-- Kč.

U s n e s e n í  č. 504
Rada města Holic schvaluje  Technickým službám Holice Ceník na likvidaci odpadu ve
sběrném dvoře Holice dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 505
Rada města Holic bere na vědomí Směrnici o užívání služebního vozidla Technických služeb
Holice.



U s n e s e n í  č. 506
Rada města Holic  pověřuje odbor finanční a školství o informování žadatelů o sloučení typů
podpor: a)  sportovní akce pod záštitou města;

b) proplácení sportovišť, která nejsou v majetku města;
pod žádosti v kapitole Finanční podpora z rozpočtu města města.

U s n e s e n í  č. 507
Rada města Holic  bere na vědomí Zápis z jednání sociálně zdravotní  komise ze dne
13. listopadu 2019.

U s n e s e n í  č. 508
Rada města Holic  bere na vědomí Zápis ze zasedání sportovní komise dne 19. listopadu
2019.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC
ze dne 16. prosince 2019

Usnesení č. 509
Rada města Holic schvaluje:
a) rozpočty příspěvkových organizací města na r. 2020 v objemu výnosů a nákladů:

Mateřská škola Holice, Holubova 39 12 766 500 Kč
Mateřská škola Holice, Pardubická 992 9 696 700 Kč
Mateřská škola Holice, Staroholická 236 5 823 100 Kč
Základní škola Holice, Holubova 47 24 337 500 Kč
Základní škola Holice, Komenského 100 20 979 400 Kč
Základní umělecká škol Karla Malicha 15 255 100 Kč
Dům dětí a mládeže Holice 7 561 000 Kč
Školní jídelna Holice 10 758 300 Kč
Kulturní dům města Holic 8 808 000 Kč
Technické služby Holice 32 939 000 Kč

b) odpisové plány příspěvkových organizací města na r. 2020 dle předloženého návrhu
c) střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2021-2022 příspěvkových organizací města dle

předloženého návrhu.

Usnesení č. 510
Rada města Holic bere na vědomí zprávu z veřejnoprávní kontroly Základní školy Holice,
Holubova 47, okres Pardubice čj. MUHO/23065/2019.

Usnesení č. 511
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „„Projektová dokumentace
ve stupni DUR, DSP, DPS Holice, ul. Pod Parkem“ s firmou Agroprojekce Litomyšl spol.
s r.o., Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto změnou termínu dokončení do 31. 03. 2020.

Usnesení č. 512
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníku a
oplocení u DDM, Holice“ s firmou Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, 533 01 Černá za
Bory, snížením celkové ceny o 125.301,- Kč.

Usnesení č. 513
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníku Na
Mušce – 1 část, Holice“ s firmou Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, 533 01 Černá za
Bory snížením celkové ceny o 53.852,- Kč.

Usnesení č. 514
Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/197/2019 mezi
objednatelem Městem Holice a zhotovitelem Agrostav Pardubice a.s. v rámci stavby
„Rekonstrukce sportovního areálu Na Lipáku Holice“

Usnesení č. 515
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o užívání sportoviště mezi
Městem Holice a SK Holice na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.



Usnesení č. 516
Rada Města Holic schvaluje změnu nájemní smlouvy na společný nájem bytu č. 31 v domě č.
p. 61, Bratří Čapků v Holicích na základě předložené žádosti.

Usnesení č. 517
Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu č. 5 v čp. 749 Holubova, Holice dohodou
ke dni 31. 12. 2019.

Usnesení č. 518
Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu č. 18 v čp. 1042 U Kapličky, Holice
dohodou ke dni 31. 12. 2019.

Usnesení č. 519
Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu č. 9 v čp. 61 Bratří Čapků, Holice
dohodou ke dni 31. 12. 2019.

Usnesení č. 520
Rada Města Holic schvaluje pořadník uchazečů na městský byt na IV. čtvrtletí 2019.

Usnesení č. 521
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přesun investice „Muzeum cyklistiky a
motorismu, koncepční architektonická studie“ v hodnotě 85.910,- Kč do podrozvahového
účtu.

Usnesení č. 522
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přesun investice „Zateplení objektu č.p. 9,
náměstí T. G. Masaryka Holice“ v hodnotě 108.900- Kč do podrozvahového účtu.

Usnesení č. 523
Rada města doporučuje zastupitelstvu města odepsání nevyužité investice „Projektová
dokumentace pro stavební povolení na rekonstrukci vzduchotechniky ve školní jídelně,
Nádražní 1021“ v hodnotě 68.728,- Kč.

Usnesení č. 524
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přesun investice „Projektová dokumentace pro
stavební povolení na rekonstrukci sociálních zařízení a výměnu podhledů ve sportovní hale“
v hodnotě 416.180,10,- Kč do podrozvahového účtu.

Usnesení č. 525
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přesun investice „Projektová dokumentace pro
zřízení nové třídy v MŠ Staroholická“ v hodnotě 65.000,- Kč do podrozvahového účtu.

Usnesení č. 526
Rada města doporučuje zastupitelstvu města odepsání nevyužité investice DPS U Kapličky
1042 – zateplení“ v hodnotě 58.080,- Kč.

Usnesení č. 527
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přesun investice „Rekonstrukce střechy ubytovna
Husova 406, Holice“ v hodnotě 19.486,- Kč do podrozvahového účtu.



Usnesení č. 528
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit přesun investice „Chodník a místní
komunikace v lokalitě Pod Homolí“ v hodnotě 168.735,- Kč do podrozvahového účtu.

Usnesení č. 529
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit přesun investice „Parkoviště Na Mušce“,
v hodnotě 114.950- Kč do podrozvahového účtu.

Usnesení č. 530
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit přesun investice „Husova ul. –
rekonstrukce chodníků a parkovacích míst “ v hodnotě 217.800,- Kč do podrozvahového účtu.

Usnesení č. 531
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 1 nájemní smlouvy č. 53414 ze dne 3. 4. 2013
s firmou Dimatex CS, spol. s.r.o., Stará 24, Svárov, Stráž nad Nisou.

Usnesení č. 532
Rada města Holic schvaluje bezplatné poskytnutí travnaté plochy za ZUŠ Karla Malicha a
bezplatné zapůjčení mobilního pódia, party stanu a laviček v termínu 11. – 13. 09. 2020 pro
akci konanou u příležitosti oslav 100 let skautingu v Holicích.

Usnesení č. 533
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty
ev.č. 65, v k.ú. Holice v Čechách na pozemku p.č. 4700/7 v k.ú. Holice v Čechách v
podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).

Usnesení č. 534
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu části pozemku p.č
6727/3,cca 110m2 (celková výměra 186 m2), zahrada, ul. Ve Drahách, k.ú. Holice v Čechách,
zapsané na LV 10005 za část pozemku p.č 6716/2, cca 110m2 (celková výměra 262 m2),
zahrada, ul. Ve Drahách, k.ú. Holice v Čechách, zapsané na LV 624.

Usnesení č. 535
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 3050/3, výměra 12
m2, ostatní plocha, ul. Hanzlova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 Matějovi Solilovi.

Usnesení č. 536
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č. 1744/1, výměra 613
m2, zahrada, ul. Holubova, k.ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za kupní cenu
400Kč/m2 Společenství vlastníků b.j. domu Holubova č.p. 890 v Holicích.

Usnesení č. 537
Rada města Holic neschvaluje snížení nájemného za pronájem části pozemku p.č. 7108/2,
ostatní plocha, cca 22m2 (celková výměra 169m2), ul. Bratří Čapků, k.ú. Holice v Čechách,
zapsaného na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, u Katastrálního
úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice v majetku Města Holic.



Usnesení č. 538
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynovodního potrubí na pozemku p.č.
2403/1, výměra 5535m2, ostatní plocha, ul. Dudychova, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice,
zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj
Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: STL plynovodní přípojka
pro RD na parc.č. 636 v k.ú. Holice v Čechách, číslo stavby: 990090763 pro GasNet, s.r.o.,
Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm +
DPH.

Usnesení č. 539
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku města p.č. 2293/4, výměra 176m2, ostatní plocha a na pozemku p.č. 1697/1,
výměra 567m2, ostatní plocha, ul. 5. května, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaném
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: “Holice 5. května – rekonstrukce
nn“pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm
+ DPH.

Usnesení č. 540
Rada města Holic schvaluje navržený způsob likvidace hmotného majetku města.

Usnesení č. 541
Rada města schvaluje na základě žádosti společnosti PENTA-servis, spol. s r.o.
spolufinancování opravy komunikace v Puškinově ulici v Holicích ve výši 50% ceny za
předpokladu, že fakturace za opravu komunikace proběhne v roce 2020.

Usnesení č. 542
Rada města Holic  schvaluje Technickým službám Holice posunutí termínu dokončení
realizace akce „Přístupová rampa do č.p. 61 – bezbariérový přístup“ z důvodu úpravy
schodiště a podesty do 29.2.2020.

Usnesení č. 543
Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic posunutí termínu vyúčtování
transferu 19026 – pořádání ohňostrojů a adventu – do 31. 1. 2020.

Usnesení č. 544
Rada města Holic schvaluje platy ředitelů příspěvkových organizací města dle předloženého
návrhu s platností od 1. 1. 2020.

Usnesení č. 545
Rada města Holic schvaluje mimořádné odměny ředitelům základních škol ZŠ Holubova a ZŠ
Komenského dle předloženého návrhu.

Usnesení č. 546
Rada města Holic bere na vědomí ceník pronájmu sálu a služeb ZUŠ Karla Malicha.

Usnesení č. 547
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o
dílo pro část 2 pro realizaci stavby „Stavební práce včetně projektové dokumentace budovy



Základní umělecké školy v pasivním standardu“, mezi Městem Holice a společností BW
stavitelství s.r.o. Holice

Usnesení č. 548
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Revitalizace
sportovního areálu v Holicích“ firmu Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., za cenu
15.712.083,47 Kč včetně DPH.

Usnesení č. 549
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení zhotovitele PD výtah v DPS U
Kapličky 1042, Holice, včetně inženýrské činnosti, I
Holice, v hodnotě 95.000,-Kč.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer




